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  SUNUŞ 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 30. Maddesinde 

“Genel yönetim kapsamındaki idareler bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, 

ikinci altı aya iliĢkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini; Maliye Bakanlığı ise 

merkezî yönetim bütçe kanununun ilk altı aylık uygulama sonuçları, finansman 

durumu, ikinci altı aya iliĢkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetleri kapsayan malî 

durumu temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklar” denilerek, kamu kurumlarının mali 

durumlarını kamuoyuna açıklamaları hüküm altına alınmıĢtır. 

  

 Bu hüküm ile kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde 

edilmesi ve kullanılması, hesap verilebilirliğin ve mali saydamlığın sağlanması, kamu 

mali yönetim yapısı ve iĢleyiĢini, kamu bütçelerinin hazırlanarak mali kontrolün 

düzenlenmesi amaçlanmıĢtır. 

 

 Anılan madde ve yapılan açıklamalar doğrultusunda; Kurumumuzun ilk altı 

aylık dönemine iliĢkin bütçe uygulama sonuçları, ikinci altıncı aya iliĢkin beklenti ve 

hedefler ile faaliyetlerini kapsayan “BUSKĠ 2015 Yılı Kurumsal Mali Durum ve 

Beklentiler Raporu” hazırlanmıĢtır. 

 

 SunmuĢ olduğumuz raporun tüm kamuoyuna, Genel Müdürlüğümüzün mevcut 

mali durumu ile önümüzdeki döneme iliĢkin hedef ve beklentileriyle ilgili aydınlatıcı 

bilgiler sunacağı düĢüncesi ile sevgi ve saygılarımı sunarım. 

 

 

 

 

        Ġsmail Hakkı ÇETĠNAVCI 

          BUSKĠ Genel Müdürü 



   

1. OCAK - HAZİRAN 2015 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

 Genel Müdürlüğümüzün, BüyükĢehir Belediye Meclisi kararıyla kabul edilen 2015 Mali Yılı 

Performans Esaslı Bütçesinde; 

- 2015 yılı Gelir Bütçemiz 2014 yılına göre yaklaĢık %51 oranında artarak 794 milyon TL 

olarak tahmin edilmiĢ, 

- Büyük bölümü yatırım harcamalarından oluĢan 2015 yılı Gider Bütçemiz, 2014 yılına 

oranla yaklaĢık %57 arttırılarak 924 milyon TL olarak hedeflenmiĢ, 

- 2015 yılı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırmasının 130 milyon TL olacağı 

öngörülmüĢtür.   

 2015 yılının ilk 6 aylık döneminde gelir bütçemizin %35’lik kısmını, gider bütçemizin de  

%36’lık kısmını gerçekleĢtirmiĢ bulunmaktayız. (Tablo 1), (Grafik 1-2) 

   

Tablo 1-  

    2014 ve 2015 YILI BÜTÇE PERFORMANSI (TL) 

 
2014 2015 

 

Başlangıç 
Bütçesi 

İlk Altı Aylık 
Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Oranı 

Başlangıç 
Bütçesi 

İlk Altı Aylık 
Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Oranı 

 

TL TL % TL TL % 

GELİR 527.000.000,00 221.951.756,65 42 794.000.000,00 275.738.570,14 35 

GİDER 589.463.000,00 234.711.502,20 40 924.000.000,00 328.405.398,16 36 

 

Grafik–1           Grafik–2 

       BÜTÇE (TL)         GERÇEKLEŞME (TL) 
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1.A- BÜTÇE GİDERLERİ 

 

 2015 yılı ilk altı aylık dönemde % 36’si gerçekleĢen gider bütçemizin, 2014 yılı ilk altı aylık 

dönemde gerçekleĢme oranı % 40 olmuĢtur.  

 2015 yılı ilk altı aylık dönemde gider bütçesi 328,4 milyon TL olarak gerçekleĢmiĢtir. 

 Tablo 2’de cari ve önceki yıla ait, ekonomik sınıflandırma birinci düzey bazında bütçe ve 

gerçekleĢme rakamları ile ilk 6 aylık gerçekleĢme oranları verilmiĢtir 

 

Tablo 2-   

2014 - 2015 YILLARI EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE GİDER BÜTÇELERİ 

ve OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GERÇEKLEŞMELERİ (TL) 

  
2014 2015 

  

Başlangıç 
Bütçesi 

İlk Altı Aylık 
Gerçekleşme 

Gerçek 
leşme 
Oranı 

Başlangıç 
Bütçesi 

İlk Altı Aylık 
Gerçekleşme 

Gerçek 
leşme 
Oranı 

  

TL TL % TL TL % 

01 
Personel 
Giderleri 

63.080.893,00 24.851.617,70 39 78.199.723,00 31.495.016,17 39 

02 
Sosyal Güv. 
Kurum. Devlet 
Primi Giderleri 

9.905.107,00 4.172.036,24 42 12.868.546,00 4.912.148,16 37 

03 
Mal Ve Hizmet 
Alım Giderleri 

146.365.000,00 62.335.704,27 43 211.714.148,72 92.370.729,40 38 

04 Faiz Giderleri 7.100.000,00 1.649.562,64 23 5.576.892,28 1.837.384,99 32 

05 Cari Transferler 4.500.000,00 2.124.743,05 47 5.745.000,00 2.829.586,98 41 

06 
Sermaye 
Giderleri 

332.162.000,00 139.577.838,30 42 568.195.690,00 194.460.532,46 30 

07 
Sermaye 
Transferleri 

0,00 0,00 0 2.000.000,00 500.000,00 0 

09 Yedek Ödenek 26.350.000,00 0,00 0 39.700.000,00 0,00 0 

TOPLAM 589.463.000,00 234.711.502,20 40 924.000.000,00 328.405.398,16 36 
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 Tablo 3’de cari ve önceki yıla ait bütçe ve altı aylık gerçekleĢmelerin birinci düzey ekonomik 

sınıflandırma düzeyinde toplam gider bütçesi ve gerçekleĢme oranları gösterilmiĢtir.                   

(Grafik 3-4) 

Tablo 3-   

GİDERLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASINA GÖRE 2014 VE 2015 YILI 

BÜTÇE ve İLK ALTI AYLIK GERÇEKLEŞME ORANLARI 
         

  
2014 2015 

  

Başlangıç 
Bütçesinin 

Toplam Gider 
Bütçesi İçindeki 

Payı 

İlk Altı Aylık 
Gerçekleşmenin 

Gerçekleşen 
Toplam Gider 

Bütçesi İçindeki 
Payı 

Başlangıç 
Bütçesinin 

Toplam Gider 
Bütçesi İçindeki 

Payı 

İlk Altı Aylık 
Gerçekleşmenin 

Gerçekleşen 
Toplam Gider 

Bütçesi İçindeki 
Payı 

  

% % TL TL 

01 Personel Giderleri 11 11 8 10 

02 
Sosyal Güv. 
Kurum. Devlet 
Primi Giderleri 

2 2 1 2 

03 
Mal Ve Hizmet 
Alım Giderleri 

25 26 23 28 

04 Faiz Giderleri 1 1 1 1 

05 Cari Transferler 1 1 1 1 

06 Sermaye Giderleri 56 59 62 59 

07 
Sermaye 
Transferleri 

0 0 0 0 

09 Yedek Ödenek 4 0 4 0 

TOPLAM 100 100 100 100 
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Grafik–3 

2015 YILI EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE GİDER BÜTÇESİ 

KALEMLERİNİN BÜYÜKLÜKLERİ (%) 

  

 

Grafik–4 

2014 YILI EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE GİDER BÜTÇESİ 

KALEMLERİNİN BÜYÜKLÜKLERİ (%) 
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 Yukarıda görüldüğü üzere; cari yılda, önceki yıla nazaran bütçe büyüklüklerinde değiĢiklik söz 

konusu olmuĢtur. Ġlk 6 aylık harcamaların, yılı bütçesi içindeki payları aĢağıdaki grafiklerde 

gösterilmiĢtir. (Grafik 5-6) 

Grafik–5 

2015 YILI EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE GİDER BÜTÇESİ 

KALEMLERİNİN GERÇEKLEŞME BÜYÜKLÜKLERİ (TL) 

 

Grafik–6 

2014 YILI EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE GİDER BÜTÇESİ 

KALEMLERİNİN GERÇEKLEŞME BÜYÜKLÜKLERİ (TL) 
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 589,5 milyon TL olarak belirlenen 2014 yılı gider bütçesinin gerçekleĢme kalemlerine göre 

aldığı paylara bakacak olursak; Personel Giderleri ile Sosyal Güvenlik Kurumlarına Ödenen Devlet 

Primi Giderleri toplamda %13, Mal ve Hizmet Alım Giderleri %26, Faiz Giderleri %1, Sermaye 

Giderleri %59, Cari Transferler %1 oranında pay almıĢtır. 

 924 milyon TL  olarak belirlenen 2015 yılı gider bütçesinin gerçekleĢme kalemlerine göre 

aldığı paylara bakacak olursak; önceki yıla nazaran üç kalemde değiĢiklik olmamıĢtır. 2015 

yılında; Personel Giderleri ile Sosyal Güvenlik Kurumlarına Ödenen Devlet Primi Giderleri 

toplamda %12, Mal ve Hizmet Alım Giderleri %28, Faiz Giderleri %1, Sermaye Giderleri %58, 

Cari Transferler %1 oranında pay almıĢtır. 

 

1.A-1. Personel Giderleri 

 2014 ve 2015 yıllarına iliĢkin Ekonomik Sınıflandırma 01-Personel Giderlerinin Ocak-

Haziran dönemine ait aylık değiĢimi Tablo 4’de gösterilmiĢtir.  

 2015 yılında 2014 yılının aynı dönemine göre söz konusu giderlerde yaklaĢık %27 oranında 

bir artıĢ gerçekleĢmiĢtir.  

 

Tablo 4-   

2014–2015 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ EKONOMİK SINIFLANDIRMA 01-

PERSONEL GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

 
AYLAR 

  

2014 2015 BİR ÖNCEKİ 
YILA GÖRE 2015 

YILINDAKİ 
ARTIŞ / AZALIŞ 

ORANI 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık Değişim 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık 
Değişim 

TL % TL % % 

OCAK 3.479.627,28 0 4.656.432,30 0 34 

ŞUBAT 3.923.150,09 13 5.381.657,78 16 37 

MART 3.448.731,81 -12 5.241.388,07 -3 52 

NİSAN 4.032.845,74 17 5.601.573,64 7 39 

MAYIS 4.755.506,85 18 5.258.610,53 -6 11 

HAZİRAN 5.211.755,93 10 5.355.353,85 2 3 

TOPLAM 24.851.617,70   31.495.016,17   27 
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Grafik–7 

PERSONEL GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ (TL) 

 

 

1.A-2. Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 

 2014 ve 2015 yıllarına iliĢkin Ekonomik Sınıflandırma 02- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderlerinin Ocak-Haziran dönemine ait aylık değiĢimi Tablo 5’da gösterilmiĢtir.  

 2015 yılında 2014 yılının aynı dönemine göre söz konusu giderlerde yaklaĢık %18 oranında bir artıĢ 

gerçekleĢmiĢtir. (Grafik 8) 

Tablo 5-   

2014–2015 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ EKONOMİK SINIFLANDIRMA 02-

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

GERÇEKLEŞMELERİ 

 
AYLAR 

  

2014 2015 
ARTIŞ / 
AZALIŞ 
ORANI 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık Değişim 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık 
Değişim 

TL % TL % % 

OCAK 514.489,54 0 760.814,31 0 48 

ŞUBAT 647.897,74 26 843.348,66 11 30 

MART 560.061,57 -14 769.984,82 -9 37 

NİSAN 703.407,77 26 827.088,13 7 18 

MAYIS 822.861,73 17 785.687,10 -5 -5 

HAZİRAN 923.317,89 12 925.225,14 18 0 

TOPLAM 4.172.036,24   4.912.148,16 
 

18 
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Grafik–8 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

GERÇEKLEŞMELERİ (TL) 

 

1.A-3. Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

 2014 ve 2015 yıllarına iliĢkin Ekonomik Sınıflandırma 03- Mal ve Hizmet Alım Giderlerinin Ocak-

Haziran dönemine ait aylık değiĢimi Tablo 6’de gösterilmiĢtir. (Grafik 9) 

 2015 yılında 2014 yılının aynı dönemine göre söz konusu giderlerde yaklaĢık %48 oranında bir artıĢ 

gerçekleĢmiĢtir.  

Tablo 6-   

2014–2015 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ EKONOMİK SINIFLANDIRMA 03-

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

 
AYLAR 

  

2014 2015 
ARTIŞ / 
AZALIŞ 
ORANI 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık Değişim 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık 
Değişim 

TL % TL % % 

OCAK 6.451.223,74 0 10.157.698,64 0 57 

ŞUBAT 10.728.621,19 66 15.971.801,38 57 49 

MART 9.940.427,29 -7 14.571.827,75 -9 47 

NİSAN 10.388.326,61 5 16.805.725,17 15 62 

MAYIS 11.245.171,01 8 17.608.586,19 5 57 

HAZİRAN 13.581.934,43 21 17.255.090,27 -2 27 

TOPLAM 62.335.704,27   92.370.729,40 
 

48 
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Grafik–9 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ (TL) 

 

 

1.A-4. Faiz Giderleri  

 2014 ve 2015 yıllarına iliĢkin Ekonomik Sınıflandırma 04- Faiz Giderlerinin Ocak-Haziran dönemine 

ait aylık değiĢimi Tablo 7’de gösterilmiĢtir. (Grafik 10) 

 2015 yılında 2014 yılına nazaran %11 daha fazla faiz ödemesi yapılmıĢtır.  

Tablo 7-   

2014–2015 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ EKONOMİK SINIFLANDIRMA 04-

FAİZ GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

 
AYLAR 

  

2014 2015 
ARTIŞ / 
AZALIŞ 
ORANI 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık Değişim 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık 
Değişim 

TL % TL % % 

OCAK 0,00 0 83.489,20 0 0 

ŞUBAT 0,00 0 92.321,82 11 92 

MART 0,00 0 115.116,24 25 115 

NİSAN 670.151,92 670 686.171,01 496 2 

MAYIS 853.083,65 27 782.039,54 14 -8 

HAZİRAN 126.327,07 -85 78.247,18 -90 -38 

TOPLAM 1.649.562,64   1.837.384,99 
 

11 
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Grafik–10 

FAİZ GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ (TL) 

 

 

1.A-5. Cari Transferler  

 2014 ve 2015 yıllarına iliĢkin Ekonomik Sınıflandırma 05- Cari Transferler kaleminin Ocak-Haziran 

dönemine ait aylık değiĢimi Tablo 8’de gösterilmiĢtir. (Grafik 11) 

 Güvenlik Kurumuna ödenen memur emekli tazminatları, Kar Amacı Gütmeyen KuruluĢlara (Çevre 

Bakanlığı) Yapılan Transferler ve Ġller Bankasına verilen paylardan oluĢan Cari Transferler 2014 ve 2015 

yılının Ocak-Haziran döneminde sırasıyla 2,12 ve 2.82 milyon TL olarak gerçekleĢmiĢtir.  

Tablo 8-   

2014–2015 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ EKONOMİK SINIFLANDIRMA 05-

CARİ TRANSFERLER GERÇEKLEŞMELERİ 

 
AYLAR 

  

2014 2015 
ARTIŞ / 
AZALIŞ 
ORANI 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık Değişim 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık 
Değişim 

TL % TL % % 

OCAK 603.998,24 0 845.126,18 0 40 

ŞUBAT 242.164,24 -60 282.400,41 -67 17 

MART 246.697,27 2 313.258,94 11 27 

NİSAN 250.190,93 1 495.913,21 58 98 

MAYIS 416.573,66 67 304.207,10 -39 -27 

HAZİRAN 365.118,71 -12 588.681,14 94 61 

TOPLAM 2.124.743,05   2.829.586,98 
 

33 

Grafik–11  
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CARİ TRANSFERLER GERÇEKLEŞMELERİ (TL) 

 

 

1.A-6. Sermaye Giderleri  

 2015 yılı Ocak-Haziran döneminde; gayrimenkul alım ve kamulaĢtırma giderleri, içmesuyu tesisi 

yapım giderleri, kanalizasyon tesisi yapım giderleri, hizmet binası giderleri, etüt proje giderleri, bilgisayar 

alımları, makine teçhizat alımları, taĢıt alımları gibi yatırım giderlerimizin yer aldığı sermaye giderleri 

için toplam 194,5 milyon TL, 2014 yılının aynı döneminde 139,6 milyon TL harcama yapılmıĢtır. Her iki 

yıla ait ilk 6 aylık harcamalar Tablo 9’da gösterilmiĢtir. (Grafik 12) 

Tablo 9-   

2014–2015 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ EKONOMİK SINIFLANDIRMA 06-

SERMAYE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

 
AYLAR 

  

2014 2015 
ARTIŞ / 
AZALIŞ 
ORANI 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık Değişim 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşme 

İlk 6 Aylık 
Gerçekleşmeye 

Göre Aylık 
Değişim 

TL % TL % % 

OCAK 6.480.478,26 0 11.625.329,75 0 79 

ŞUBAT 22.258.803,67 243 32.595.005,23 180 46 

MART 21.308.631,22 -4 23.773.277,99 -27 12 

NİSAN 30.541.274,01 43 38.506.743,13 62 26 

MAYIS 33.156.454,24 9 48.766.238,74 27 47 

HAZİRAN 25.832.196,90 -22 39.193.937,62 -20 52 

TOPLAM 139.577.838,30 
 

194.460.532,46 
 

39 

 

 Grafik–12 
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SERMAYE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ (TL) 

 

 2015 yılında ilk altı aylık dönemde Sermaye Giderlerinde en düĢük harcama Ocak ayında yapılırken, 

en yüksek harcama Mayıs ayında olmuĢtur. 

 2014 yılında da aynı Ģekilde ilk altı aylık dönemde Sermaye Giderlerinde en düĢük harcama Ocak 

ayında yapılırken, en yüksek harcama Mayıs ayında olmuĢtur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.B- BÜTÇE GELİRLERİ 
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 2015 yılı ilk 6 aylık dönemde gelir bütçesinin %35’i, 2014 yılı ilk 6 aylık dönemde ise %42’si 

gerçekleĢmiĢtir. Bütçe ve Ocak-Haziran dönemi gerçekleĢmeleri Tablo 10’de gösterilmiĢtir.                

(Grafik 13-14-15) 

Tablo 10-   

2014–2015 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ GELİRLERİN EKONOMİK 

SINIFLANDIRMASI  

GELİRLER 

2014 2015 

Bütçe 
İlk Altı Aylık 
Gerçekleşme 

Gerçekleş
me Oranı 

Bütçe 
İlk Altı Aylık 
Gerçekleşme 

Gerçekleş
me Oranı 

TL TL % TL TL % 

Teşebbüs ve 
Mülkiyet 
Gelirleri 

420.000.000,00 187.181.744,34 45 571.639.000,00 234.727.793,06 41 

Alınan Bağış ve 
Yardımlar İle 
Özel Gelirler 

0,00 107.966,31 0 3.250.000,00 2.949.738,82 91 

Diğer Gelirler 105.500.000,00 33.835.868,45 32 108.748.989,53 38.040.583,44 35 

Sermaye 
Gelirleri 

1.500.000,00 826.177,55 55 1.750.000,00 20.454,82 1 

Alacaklardan 
Tahsilâtlar 

0,00 0,00 0 108.612.010,47 0,00 0 

TOPLAM 527.000.000,00 221.951.756,65 42 794.000.000,00 275.738.570,14 35 

 

 

Grafik–13             Grafik–14 

         2014 BÜTÇE (%)              2015 BÜTÇE (%) 

   

 

 2014 yılı bütçemizin gelir kalemlerinin; %80’ini TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, %20’sini ise Diğer 

Gelirler oluĢturmaktadır.  
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 2015 yılı bütçemizin gelir kalemlerinin; %72’sini TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, %14’ünü Diğer 

Gelirler, %14’ünü de Alacaklardan Tahsilâtlar oluĢturmaktadır.    

 Grafik–15 

2014–2015 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ GELİR GERÇEKLEŞMELERİ (TL) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.C- FİNASMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI 
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  2014 yılının Ocak-Haziran dönemi Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması Tablosunda; 32.2 

milyon TL iç borçlanma, 4.3 milyon TL iç borç geri ödemesi, 34,1 milyon TL dıĢ borçlanma, 17 milyon 

TL dıĢ borç geri ödemesi yapılmıĢtır. 17.5 milyon TL banka mevcudu ile birlikte açık-fazla bütçesi 62.5 

milyon TL olarak belirlenmiĢtir. (Tablo 11) 

 2015 yılının ilk altı aylık kısmında ise; 29.7 milyon TL iç borçlanma, 28.8 milyon TL iç borç geri 

ödemesi, 147.9 milyon TL dıĢ borçlanma, 19.8 milyon TL dıĢ borç geri ödemesi söz konusu olmuĢtur. 1.0 

milyon TL banka mevcudu ile birlikte açık-fazla bütçesi 130 milyon TL olarak belirlenmiĢtir. (Tablo 12)                

 

Tablo 11-   

2014 YILI FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

 
BÜTÇE GERÇEKLEŞME KALAN 

AÇIK-FAZLA 62.463.000,00 3.865.632,75 58.597.367,25 

Bankalar 17.525.000,00 5.293.859,35 12.231.140,65 

İç Borçlanma 32.162.000,00 10.575.485,74 21.586.514,26 

ĠLBANK 32.162.000,00 10.575.485,74 21.586.514,26 

İç Borç Geri Ödemesi -4.319.000,00 -2.620.285,60 -1.698.714,40 

ĠLBANK -4.319.000,00 -2.620.285,60 -1.698.714,40 

Dış Borçlanma 34.125.000,00 360.277,58 33.764.722,42 

AYB 25.000.000,00 0,00 25.000.000,00 

KfW 9.125.000,00 360.277,58 8.764.722,42 

Dış Borç Geri Ödemesi -17.030.000,00 -9.743.704,32 -7.286.295,68 

AYB -17.030.000,00 -9.743.704,32 -7.286.295,68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 12- 
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2015 YILI FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

  

 
BÜTÇE GERÇEKLEŞME KALAN 

AÇIK-FAZLA 130.000.000,00 32.731.319,47 97.268.680,53 

Bankalar 1.015.000,00 1.015.000,00 0,00 

İç Borçlanma 29.700.000,00 13.911.036,27 15.788.963,73 

ĠLBANK 29.700.000,00 13.911.036,27 15.788.963,73 

İç Borç Geri Ödemesi -28.800.000,00 -811.216,90 -27.988.783,10 

ĠLBANK -28.800.000,00 -811.216,90 -27.988.783,10 

Dış Borçlanma 147.900.000,00 28.509.162,26 119.390.837,74 

AYB 116.000.000,00 28.089.000,00 87.911.000,00 

KfW 31.900.000,00 420.162,26 31.479.837,74 

Dış Borç Geri Ödemesi -19.815.000,00 -9.892.662,16 -9.922.337,84 

AYB -19.815.000,00 -9.892.662,16 -9.922.337,84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. OCAK - HAZİRAN 2015 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 
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YATIRIMIN / FAALİYETİN ADI 
2015 BÜTCESİ                                        

(Aktarma Sonrası) 

2015 YILI OCAK- 

HAZİRAN DÖNEMİ 

HARCAMA 

Bilgisayar Yazılımı Alımları 100.000,00 29.854,00 

Güvenlik Yazılımı Lisans Alımı 150.000,00 73.160,00 

Personel Devam Kontrol (PDKS) Yazılım ve Donanım Alımı 100.000,00 560,50 

Lisans Alımları 400.000,00 273.989,16 

Abone Bilgi Sistem Yazılım ve ĠĢletmenlik Alımı 100.000,00 0,00 

Bilgisayar Alımları 200.000,00 103.953,22 

Network ve Aktif Cihaz Alımı 200.000,00 33.728,51 

Bilgisayar ve Çevre Birimleri Alımı 1.650.000,00 893.212,80 

Office ve ĠĢletim Sistemi Uygulamaları Lisans Alımı 200.000,00 0,00 

CAD Paket Program Alımları (Network Lisansı) 200.000,00 0,00 

Oracle Lisans Alımı. 200.000,00 0,00 

TaĢınmaz Diğer Makine Teçhizat Alımları 50.000,00 32.745,00 

HES 3 (D12-2) 500.000,00 0,00 

Muhtelif Kesin Hesaplar 10.000,00 0,00 

Katotik Koruma Ġsi 500.000,00 515.424,00 

Derin Kuyu Bakımı ve ĠnkiĢafı Yapım ĠĢi 20.000,00 0,00 

Muhtelif Menkul Mal Malzemesi Alımı 500.000,00 74.387,79 

Sistemlere Ait Menkul Malzemesi Alımı 300.000,00 126.106,60 

Ġçmesuyu, Atıksu Pompa ve Teçhizatı Alımı 706.301,28 194.177,26 

Muhtelif Menkul Mal Bakım Onarım Giderleri. 100.000,00 43.660,00 

Kara TaĢıtları Alımı. 73.834,49 73.834,49 

Hareketli ĠĢ Makinesi Alımları 3.094.187,20 3.094.187,20 

Muhtelif Gayrimenkul Mal Bakım Onarım Giderleri. 100.000,00 0,00 

Vana ve Armatür Alımı 190.000,00 0,00 

ĠĢyeri Makine Teçhizat Alımları 800.000,00 110.921,18 

2015 Katotik Koruma ĠĢi 100.000,00 0,00 

Elektrik Tesisatı Bakımı 608.770,26 137.237,84 

Kara TaĢıtları Alımı 781.978,31 0,00 

Sabit Is Makinesi Alımları 100.000,00 0,00 

Hareketli Is Makinesi Alımları 6.380.000,00 0,00 

2015 ĠĢyeri Makine Teçhizat Alımları 4.000.000,00 295.236,00 

Muhtelif Gayrimenkul Üretim Malzemesi Alımları 250.000,00 0,00 

Ġçmesuyu Borusu ve Ekipmanlarının Boyanması 0,00 0,00 

Elektrik Tesisatı Bakımı 800.000,00 328.092,86 

Atölye Gereçleri Alımları 50.000,00 0,00 

Sıhhi Tesisat Malzemesi Giderleri 300.000,00 0,00 

Dalgıç Pompa ve Elektrik Motorlarının Tamir ve Onarımı 100.000,00 0,00 
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2015 Enerji Nakil Hattı Yaptırılması Yapım ĠĢi 200.000,00 0,00 

HES 2 (D13) 5.424.460,00 0,00 

GüneĢ Enerjisi Santrali (GES) 1.000.000,00 0,00 

Enerji Nakil Hattı Yaptırılması Yapım ĠĢi 1.400.000,00 665.603,24 

BUSKĠ Mevcut Pompalarının Bakım ve Onarımı 133.698,72 133.698,72 

Ġçmesuyu ve Atıksu Pompa, Vana ve Teçhizatı Alımı 342.272,38 309.259,65 

HES 1 2.113.155,10 0,00 

Rüzgâr Enerjisi Santrali (RES) 1.700.000,00 0,00 

Tıbbi Gereç Alımı 20.000,00 0,00 

Büro Makineleri Alımları 200.000,00 25.417,20 

Diğer Giderler 280.000,00 0,00. 

Büro MefruĢatı Alımları 200.000,00 141.487,90 

Çamur Mik. Azaltılması ve Kurutma-Yakma Maliyet DüĢürülmesi 

ÇalıĢ. Hiz. Alım ĠĢi 
100.000,00 0,00 

Doğu Atıksu Arıtma Tesisine Pilot Tesis Alım ĠĢi. 50.000,00 0,00 

Atıksu Arıtma Tesisleri Tel Çit ve Çevre Düzenlenmesi Yapım ĠĢi. 500.000,00 0,00 

Doğu Atıksu Arıtma Tesisi Hat-4 Yapımı ĠĢi 4.500.000,00 0,00 

Doğu AAT Prefabrik Ofis Binası Yapım ĠĢi 250.000,00 212.211,20 

Bakım Onarım ve Malzeme Temini ĠĢi 900.000,00 140.992,83 

Çamur Bertaraf MüĢavirliği ULUDAĞ ÜNĠVERSĠTESĠ 570.000,00 283.200,00 

AAT Proje ve Muhtelif Proje Yapım ĠĢleri. 1.000.000,00 57.289,00 

Çamur Bertarafı Tesisi Yapım ĠĢi  20.000.000,00 18.500,00 

Arıtma ve Çamur Bertarafı MüĢavirliği ĠĢi (KFW) 882.000,00 832.896,57 

Arıtma ve Çamur Bertarafı MüĢavirliği ĠĢi (KFW) 4.900.000,00 420.162,26 

Çamur Depolama Alanı ve ÇED Proje ĠĢleri Yapımı 1.000.000,00 0,00 

Çamur Depolama Alanı Yapılması 1.000.000,00 0,00 

Doğu ve Batı AAT Ön Arıtma Revizyonu Yapımı 2.000.000,00 0,00 

Uludağ Milli Park AAT Yapımı 450.000,00 0,00 

Muhtelif Köylerde Doğal ve Paket Mekanik Atıksu Arıtma 

Tesisleri Yapılması ĠĢi 
2.500.000,00 0,00 

Doğu Atıksu Arıtma Tesisi 3 Adet Çökeltim Havuzu ve 1 Adet 

Çamur Tankı ĠnĢaatı Ġle Revizyon ĠĢleri Yapım ĠĢi 
7.000.000,00 3.175.776,30 

Kumla-Akçalar-Nilüfer AAT Yapım ĠĢi (KfW) 0,00 0,00 

Kumla-Akçalar-Nilüfer AAT Yapım ĠĢi (KfW) 10.000.000,00 0,00 

Batı Atıksu Arıtma Koku Önleme Perdesi Yapım ĠĢi 1.695.000,00 0,00 

KurĢunlu-Gemlik-Mudanya AAT Yapım ĠĢi (KfW). 0,00 0,00 

KurĢunlu-Gemlik-Mudanya AAT Yapım ĠĢi (KfW). 15.000.000,00 0,00 

KurĢunlu-Kumla Derin deniz DeĢarjı Yapım ĠĢi (KfW) 310.000,00 0,00 

KurĢunlu-Kumla Derin deniz DeĢarjı Yapım ĠĢi (KfW) 2.000.000,00 0,00 

Gemlik Atıksu Arıtma Saha Düzenlenmesi Yapım ĠĢi 500.000,00 210.062,79 

Orhangazi Belediyesi Arıtma Tesisi ĠnĢaatı ĠĢi  4.000.000,00 2.423.856,04 

Orhangazi Belediyesi Arıtma Tesisi ĠnĢaatı ĠĢi  800.000,00 436.294,09 
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YeniĢehir Belediyesi Arıtma Tesisi ĠnĢaatı ĠĢi (EFOR YAPI) 19.000.000,00 5.028.223,24 

Orhaneli Belediyesi Arıtma Tesisi ĠnĢaatı ĠĢi (ARTUCAN-BORA 

Ġġ ORT.) 
500.000,00 566.916,49 

Ġznik Belediyesi Mbr Teknoloji Arıtma Tesisi ĠnĢaatı ĠĢi (KANIK-

MĠMARAY Ġġ ORT.) 
6.000.000,00 5.370.120,00 

Ġznik Boyalıca AAT Yapım ĠĢi 1.000.000,00 0,00 

Karacabey AAT Proje Hazırlanması 300.000,00 0,00 

Karacabey AAT Yapım ĠĢi  1.000.000,00 0,00 

Bursa Ġlinin 10 Ġlçesinde Muhtelif Mahallelerde Kanalizasyon 

ĠnĢaatı ĠĢi 
1.500.000,00 0,00 

Altyapı ÇalıĢmaları Ġçin Yol GeçiĢ Ġzinleri 100.000,00 0,00 

Ġlçe ve Köylerde Atıksu Depoları (Fosseptik) ĠnĢ. Yapım ĠĢi 300.000,00 0,00 

Diğer Makine Teçhizat Alımları 200.000,00 157.031,49 

ĠnĢaat Malzemesi Alım ĠĢi 300.000,00 292.507,54 

Alttemel Dolgu Malzemesi Alımı ĠĢi 300.000,00 0,00 

Gider Borusu Ve Bağlantı Parçası Alımı ĠĢi 300.000,00 0,00 

Ġlçeler Ġçmesuyu Evsel Bağlantı Yapım ĠĢi. 300.000,00 21.240,00 

Bursa Ġli Ġnegöl Ġlçesi Merkez Mahalleleri Kanalizasyon ĠnĢaatı ĠĢi 1.000.000,00 0,00 

Ġnegöl Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi  1.000.000,00 0,00 

Orhangazi Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi 1.000.000,00 0,00 

Keles Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi  1.000.000,00 0,00 

Mustafa KemalpaĢa Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi  1.000.000,00 531.550,95 

YeniĢehir Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi 1.350.000,00 290.807,24 

Orhaneli Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi  1.537.990,00 155.777,26 

Ġznik Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi  1.000.000,00 121.030,49 

Karacabey Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi  1.000.000,00 179.660,55 

Harmancık Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi  1.000.000,00 0,00. 

Büyükorhan Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi  500.000,00 332.924,69 

Muhtelif Malzeme Alımları 700.000,00 175.555,80 

Muhtelif Sulama ve Ġlaçlama Havuzları Yapım ĠĢi 500.000,00 42.205,95 

Muhtelif Yeraltı Suyu (YAS) ve Gölet Sondaj ĠĢleri 450.000,00 0,00 

Osmangazi AlaĢar Elektropompaj Sulama Tesisi Yapım ĠĢi 400.000,00 0,00 

Muhtelif Bakım Onarım Yapım ĠĢi 250.000,00 0,00 

Osmangazi Dürdane Sulama Tesisi Yapım ĠĢi (Göletten) 385.000,00 0,00 

Osmangazi Ġlçesi Muhtelif Proje Yapım ĠĢi  100.000,00 0,00 

Kestel Dudaklı Sulama Tesisi Yapım ĠĢi 500.000,00 0,00 

Kestel Osmaniye Sulama Göleti (Membranlı) Yapım ĠĢi. 1.130.000,00 0,00 

Mudanya Küçükyenice-Yaylacık Sulama Tesisi Yapım ĠĢi 

(Göletten) 
980.000,00 0,00 

Gemlik Fevziye Göleti (Membranlı) Yapım ĠĢi 400.000,00 39.884,00 

Gemlik Küçükkumla Sulama Havuzu Yapım ĠĢi 170.000,00 140.497,55 

Ġnegöl Yenice Sulama Tesisi Yapım ĠĢi 1.000.000,00 0,00 
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Ġnegöl Süle Sulama Tesisi Yapım ĠĢi 400.000,00 0,00 

Keles Belenören Sulama Havuzu Yapım ĠĢi 50.000,00 50.482,24 

Keles Ġlçesi Muhtelif Proje Yapım ĠĢi  100.000,00 0,00 

M.KemalpaĢa Ġlçesi Muhtelif Proje Yapım ĠĢi  100.000,00 0,00 

YeniĢehir Terziler Sulama Göleti Yapım ĠĢi 1.230.000,00 0,00 

YeniĢehir Terziler Sulama Göleti Proje Yapımı 50.000,00 41.300,00 

YeniĢehir Alaylı Sulama Tesisi Yapım ĠĢi (Göletten) 270.000,00 162.851,04 

YeniĢehir Orhaniye Sulama Tesisi Bakım Onarım Projesi Yapım ĠĢi 200.000,00 0,00 

Orhaneli Topuk Sulama Göleti (Membranlı) Yapım ĠĢi 1.300.000,00 0,00 

Orhaneli Nalınlar Sulama Tesisi Yapım ĠĢi 130.000,00 0,00 

Orhaneli Süleymanbey Sulama Tesisi Yapım ĠĢi 200.000,00 0,00 

Orhaneli Fadıl Sulama Göleti (Membranlı) Yapım ĠĢi 0,00 0,00 

Orhaneli Ġlçesi Muhtelif Proje Yapım ĠĢi  100.000,00 0,00 

Ġznik Elbeyli Sulama Tesisi Rehabilitasyonu Yapım ĠĢi 570.000,00 0,00 

Ġznik Tacir Sulama Göleti Yapım ĠĢi 1.000.000,00 0,00 

Ġznik Hacıosman Sulama Tesisi Yapım ĠĢi 350.000,00 0,00 

Ġznik Elbeyli Sulama Tesisi Rehabilitasyon Projesi ĠĢi  0,00 0,00 

Ġznik Ġlçesi Muhtelif Proje Yapım ĠĢi  150.000,00 0,00. 

20mm-190mm Su Sayacı Alımı (250.000 adet) 8.750.000,00 2.479.493,17 

Ön Ödemeli Sayaç Alımı 12.000.000,00 1.692.279,30 

Ġçmesuyu Arıtma Tesisleri Yapım ĠĢi. 1.500.000,00 0,00 

Arıtma, Klorlama, Dezenfeksiyon Sistemleri Temini ve Klor Odası 

Yapımı ĠĢi 
500.000,00 0,00 

Ġçmesuyu Arıtma Tesisi Otomasyon ve Scada Kurulumu Revizyon 

ĠĢi 
3.500.000,00 393.294,00 

Gerçek Zamanlı Uzaktan Atıksu Ġzleme Sistemi Temini ve Montajı 

Yapım ĠĢi 
1.000.000,00 32.886,60 

Kimyevi Madde Ġle Kauçuk ve Plas. Ürün Alımı 50.000,00 0,00 

Ġçmesuyu Arıtma Tesisi Bakım Onarım Giderleri 500.000,00 194.909,57 

Ġçmesuyu Arıtma Tesisi Laboratuarları Ġlave ve Tadilat Yapım ĠĢi 150.000,00 413,00 

Laboratuar Cihazı Alımları 2.500.000,00 0,00 

ĠĢ Güvenliği Kapsamında Hareketsizlik Sensörleri ve ĠletiĢim 

Sisteminin Satın Alınması ĠĢi 
100.000,00 103.486,00 

ĠĢyeri Makine Teçhizat Alımları 700.000,00 2.112.332,16 

Laboratuar Gereçleri Alımı 500.000,00 233.002,59 

2014 Çelik Boru ve Bağlantı Parçaları Alımı 15.250.000,00 11.322.691,20 

2014 FDK Boru ve Bağlantı Parçası Alımı 7.000.000,00 0,00 

2014 PE içmesuyu Borusu ve Bağlantı Parçası Alımı 4.000.000,00 5.593.613,00 

2014/1 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ. ĠĢi 900.000,00 480.346,28 

2014/3 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ. ĠĢi  1.500.000,00 2.218.604,86 

2014/4 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ. ĠĢi  1.500.000,00 526.206,47 

2014/1 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi  400.000,00 1.062.913,32 
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2014/2 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi 200.000,00 247.680,45 

2014/3 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi 1.000.000,00 611.221,15 

2014/4 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi  1.000.000,00 208.710,99 

2014/1 Pınar Kaynakları ĠnĢ. ĠĢi  3.500.000,00 513.585,25 

2014/2 Pınar Kaynakları ĠnĢ. ĠĢi  2.400.000,00 386.210,23 

2014/1 Muhtelif Köy Depo ĠnĢ.ĠĢi 1.500.000,00 533.768,73 

2014/1 Muh. Abone Talepleri Ġçm. ġbk. ĠĢi 500.000,00 362.287,75 

2014/1 Muh. Depo ĠnĢ. ĠĢi 1.500.000,00 1.022.981,53 

2014/2 Muh Depo ĠnĢ. ĠĢi  1.500.000,00 1.374.668,61 

Muhtelif Rehabilite, Yıkma, Sökme ve Yapım ĠĢleri 1.000.000,00 1.985.247,45 

Yatay Delgi ĠnĢaat Yapım ĠĢi 100.000,00 70.617,40 

Vana ve Montaj Bağlantı Parçası Alımı.. 2.000.000,00 1.345.008,00 

Evsel Bağlantı Parçası Alımı.. 1.000.000,00 869.011,00 

Orhangazi Belediyesi Ġçmesuyu ĠnĢaatı iĢi (VĠA GRUP). 1.682.218,10 154.140,49. 

2013/2 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ.ve Muh. Dep. ĠnĢ. ĠĢi 300.000,00 272.478,10 

2014/5 Muhtelif Mahallelere Ġçmesuyu Ġsale Hattı ĠnĢaatı ĠĢi 1.500.000,00 419.336,80 

2013/1 Pınar Kaynakları ĠnĢ. ĠĢi 200.000,00 177.777,84 

2013/1 Muhtelif Köy Depo ĠnĢ. ĠĢi 150.000,00 97.842,55 

2013/2 Muhtelif Köy Depo ĠnĢ. ĠĢi 600.000,00 800.588,72 

2013/1 Muh. Depo ĠnĢ. ĠĢi 1.000.000,00 460.981,78 

2015/1 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ. ĠĢi (Merkez Muhtelif 

Ġlçeler) 
700.000,00 0,00 

Bursa Ġçm. Projeleri ve Nilüfer Barajı ĠnĢ. ĠĢlerine Ait Yatırım Geri 

Ödemesi 
3.000.000,00 2.734.968,49 

2015/2 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ.ĠĢi (Merkez Muhtelif Ġlçeler) 700.000,00 0,00 

2015/3 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ. ĠĢi  700.000,00 0,00 

2015/4 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ. ĠĢi 700.000,00 0,00 

2015/5 Muh. Mah. Ġçm.Ġsale Hattı ĠnĢ.ĠĢi  700.000,00 0,00 

2015/1 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi (Doğu - Merkez 

Muhtelif) 
900.000,00 0,00 

2012/2 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ. ĠĢi 200.000,00 0,00 

2015/1 Pınar Kaynakları ĠnĢ.ĠĢi (Merkez Muhtelif Ġlçeler) 700.000,00 0,00 

2015/2 Pınar Kaynakları ĠnĢ. ĠĢi (Ġnegöl - YeniĢehir) 700.000,00 0,00 

2015/1 Muhtelif Köy Depo ĠnĢ.ĠĢi (Merkez Muhtelif Ġlçeler) 600.000,00 0,00 

2015/1 Muh. Abone Talepleri Ġçm. ġbk. ĠĢi  400.000,00 0,00 

2015/2 Muh. Abone Talepleri Ġçm. ġbk. ĠĢi  400.000,00 0,00 

2015/3 Muh. Abone Talepleri Ġçm. ġbk. ĠĢi 400.000,00 0,00 

2015/4 Muh. Abone Talepleri Ġçm. ġbk. ĠĢi  100.000,00 0,00. 

2015/1 Muh. Depo ĠnĢ.ĠĢi  800.000,00 0,00 

2015/2 Muh. Depo ĠnĢ.ĠĢi 800.000,00 0,00 

2015/3 Muh. Depo ĠnĢ.ĠĢi  800.000,00 0,00 

2015/4 Muh. Depo ĠnĢ.ĠĢi 800.000,00 0,00 
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2015 Muh. Mah. Debiölçer Oda Yapımı ġeb. Bağl. ĠnĢ. ĠĢi 300.000,00 0,00 

Muhtelif Kesin Hesaplar 300.000,00 170.086,41 

2015 Yatay Delgi ĠnĢ. Yapım ĠĢi 300.000,00 0,00 

2015 Çelik Boru ve Bağlantı Parçaları Alımı 2.000.000,00 129.854,28 

2015 FDK Boru ve Bağlantı Parçası Alımı 1.000.000,00 2.963.734,40 

2015 PE içmesuyu Borusu ve Bağlantı Parçası Alımı 1.500.000,00 0,00 

2012/3 Muhtelif Su Depoları ĠnĢaatı ĠĢi 1.000.000,00 453.615,69 

2015 Vana ve Montaj Bağlantı Parçası Alımı 1.000.000,00 0,00 

2015 Evsel Bağlantı Parçası Alımı 500.000,00 0,00 

2015 Diğer Bağlantı ve Montaj Parçaları ve Sarf Malzeme Alımı 500.000,00 1.466.150,30 

2014/3 Muhtelif Köy Depoları ve Terfi Ġstasyonları (Nilüfer-

Çınarcık Barajından Muhtelif Mahallelere) ĠnĢaatı ĠĢi. 
1.500.000,00 0,00 

2015/4 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi (Batı - Merkez Muhtelif) 900.000,00 0,00 

Ġnegöl Ġçmesuyu Altyapı ĠnĢaatı  1.000.000,00 426.016,38 

2015/2 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi (Ġnegöl - YeniĢehir) 900.000,00 0,00 

2015/3 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi (Orhangazi - Ġznik) 900.000,00 0,00 

2015/3 Pınar Kaynakları ĠnĢ. ĠĢi (Orhangazi - Ġznik) 700.000,00 0,00 

2015/5 Pınar Kaynakları ĠnĢ. ĠĢi (Orhaneli - Keles - B.Orhan - 

Harmancık) 
700.000,00 0,00 

Mustafa KemalpaĢa Ġçmesuyu Altyapı ĠnĢaatı  1.000.000,00 1.512.795,28 

2015/5 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi (MustafakemalpaĢa - 

Karacabey) 
900.000,00 0,00 

2015/2 Muhtelif Köy Depo ĠnĢ. ĠĢi (Ġnegöl - YeniĢehir) 600.000,00 0,00 

Orhaneli Ġçmesuyu Altyapı ĠnĢaatı  1.000.000,00 2.942.556,28 

2015/6 Muh. Mah. Ġçm. ġebeke Reh. Ve Yeni ġebeke Ġsale Hattı 

ĠnĢ. ĠĢi (Orhaneli - Keles - B.Orhan - Harmancık) 
900.000,00 0,00 

Ġznik Ġçmesuyu Altyapı ĠnĢaatı  1.000.000,00 1.281.868,16 

2015/3 Muhtelif Köy Depo ĠnĢ.ĠĢi (Orhangazi - Ġznik). 600.000,00 0,00 

2015/4 Pınar Kaynakları ĠnĢ.ĠĢi (MustafakemalpaĢa - Karacabey). 700.000,00 0,00 

2015/4 Muhtelif Köy Depo ĠnĢ.ĠĢi (MustafakemalpaĢa - Karacabey) 600.000,00 0,00 

2015/5 Muhtelif Köy Depo ĠnĢ. ĠĢi (Orhaneli - Keles - B.Orhan - 

Harmancık) 
600.000,00 0,00 

Gider Borusu Ve Bağlantı Parçası Alımı ĠĢi 2.200.000,00 1.826.961,74 

2014/1 Osmangazi Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi . 1.500.000,00 857.817,12 

BBB Mücavir Alan Sınırları Ġçerisindeki Köylerde Atıksu Depoları 

(Fosseptik) ĠnĢaatı Yapım ĠĢi . 
1.000.000,00 0,00 

Izgara Ve Rögar Kapağı Alımı ĠĢi 600.000,00 286.091,00 

2014/2 Osmangazi Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 1.500.000,00 862.054,44 

2014/1 Osmangazi Ġlçesi Kanalizasyon ve Yağmursuyu Hattı 

Arızası Onarımı, Kanalizasyon Ve Yağmursuyu Evsel Bağlantı 

Yapımı 

1.500.000,00 679.038,62 

2015/1 Osmangazi, Yıldırım ve Nilüfer Ġlçelerinde El Kazısı Ġle 

Kanalizasyon ve Yağmursuyu Hatları Yapılması ĠĢi 
1.000.000,00 0,00 

2015/1 Osmangazi Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 300.000,00 0,00 
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2015/2 Osmangazi Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 100.000,00 0,00 

2015 Muhtelif Dere yataklarının Kazı Yapılarak Düzenlenmesi ĠĢi  200.000,00 0,00 

2014/1 Orhangazi, Ġznik Ġlçe ve Köylerinde Altyapı Bakım Onarım 

ĠnĢaatı ĠĢi 
300.000,00 188.636,42 

Diğer Makine Teçhizat Alımları 500.000,00 295.573,48 

2015/1 Muhtelif Ġlçelerde Parke TaĢı DöĢenmesi Yapım ĠĢi 1.000.000,00 0,00 

2015/2 II. Bölge Asfalt Yapım ve Onarım ĠĢi 10.000.000,00 0,00 

2015 Yıldırım, Gürsu, Kestel, Gemlik, Orhangazi, Ġznik, YeniĢehir, 

Ġnegöl, Ġlçe Sınır. Dahilinde Asfalt Yapım ve Onarımı ĠĢi 
10.000.000,00 0,00 

2015 Yılı Bursa Ġli Sınırları Ġçerisinde Asfalt Yapım Ve Onarım ĠĢi 0,00 0,00 

ĠnĢaat Malzemesi Alımı ĠĢi 500.000,00 222.848,22 

2015/1 1. Bölge Asfalt Yapım ve Onarım ĠĢi 6.200.000,00 0,00 

2014/1 Buski Merkez Ġçmesuyu Evsel Bağlantı Yapım ĠĢi. 750.000,00 356.302,52 

Muhtelif Kesin Hesaplar 500.000,00 100.511,94 

2013 Alt Temel Dolgu Malzemesi Alım ĠĢi. 1.000.000,00 622.671,25 

2015 Alt Temel Dolgu Malzemesi Alımı ĠĢi. 900.000,00 0,00 

2015/1 Muhtelif Yerlerdeki Arızaların Tamiratı ve ĠnĢaatı Yapım 

ĠĢi 
300.000,00 57.448,30 

2015/2 Muhtelif Yerlerdeki Arızaların Tamiratı ve ĠnĢaatı Yapım 

ĠĢi. 
300.000,00 0,00 

2014/1 Osmangazi, Nilüfer, Mudanya, Karacabey, M.KemalpaĢa, 

Orhaneli, B.Orhan, Harmancık, Keles, Ġlçe Sınırları Dâhilinde 

Asfalt Yapımı Ve Onarımı ĠĢi 

17.300.000,00 25.938.813,09 

2014/2 Yıldırım, Gürsu, Kestel, Gemlik, Orhangazi, Ġznik, 

YeniĢehir, Ġnegöl, Ġlçe Sınırları Dâhilinde Asfalt Yapımı ve 

Onarımı ĠĢi. 

0,00 0,00 

Osmangazi, Yıldırım ve Nilüfer Ġlçeleri Ġçmesuyu Arızaları Yapım 

ĠĢi 
1.000.000,00 438.498,04 

2014/1 Nilüfer Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi  1.500.000,00 1.009.986,49 

2014/1 Görükle Acil Kanal Yapım ĠĢi  1.000.000,00 1.501.263,29 

2014/1 Nilüfer Ġlçesi Kanalizasyon Ve Yağmursuyu Hattı Arızası 

Onarımı 
1.500.000,00 320.007,34 

2015/1 Nilüfer Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 100.000,00 0,00 

2015/1 Görükle Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 100.000,00 0,00 

2014/1 Yıldırım Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi  1.500.000,00 1.308.912,39 

2014/2 Yıldırım Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 1.500.000,00 644.361,61 

2014/1 Yıldırım Ġlçesi Kanalizasyon Ve Yağmursuyu Hattı Arızası 

Onarımı, Kanalizasyon Ve Yağmursuyu Evsel Bağlantı Yapımı, 

Yağmursuyu Izgara Yapımı 

1.200.000,00 1.222.611,12 

2012/1 Yıldırım, Kestel, Gürsu, Gemlik Ġlçelerinin Merkez ve 

Köylerinde Asfalt Yapım ve Onarım ĠĢi. 
3.100.000,00 2.541.855,20 

2014/1 Kestel Ve Gürsu Ġlçeleri Acil Kanal Yapım ĠĢi  700.000,00 785.086,36 

Kestel Ġlçesi Mahallelerinde Kanalizasyon Ve Yağmursuyu ĠnĢaatı 

ĠĢi 
1.000.000,00 223.551,13 

2015/1 Yıldırım Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 300.000,00 0,00 

2015/2 Yıldırım Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 300.000,00 0,00 
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2014 Mudanya Ġlçesi Altyapı Bakım Onarım ĠnĢaatı ĠĢi 1.500.000,00 664.709,53 

2015/1 Mudanya Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 100.000,00 0,00 

2014/1 Gemlik Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi  1.000.000,00 1.260.746,15 

2015/1 Gemlik Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 100.000,00 0,00 

Orhaneli Yağmursuyu ġebekesi ĠnĢaatı ĠĢi 100.000,00 128.417,37 

Muhtelif Kesin Hesaplar. 500.000,00 143.795,11 

2014/1 Osmangazi 1.Bölge Kanal. ve Y.suyu ĠnĢ. Yap. ĠĢi 1.300.000,00 1.168.336,79 

2014/2 Osmangazi 2.Bölge Kanal. ve Y.suyu ĠnĢ. Yap. ĠĢi 1.600.000,00 108.056,61 

2014/3 Osmangazi 3.Bölge Kanal. ve Y.suyu ĠnĢ. Yap. ĠĢi 1.500.000,00 434.960,22 

2014/4 Osmangazi 4.Bölge Kanal. ve Y.suyu ĠnĢ. Yap. ĠĢi 1.250.000,00 709.707,25 

2014/9 Muhtelif Betonarme Kutu Kesit Ġmalatı Yapım ĠĢi 3.000.000,00 1.675.721,47 

A3.4.2 Ovaakça-Kayapa-Hasanağa Kolektörleri Yapım ĠĢleri 

(AYB) 
2.040.000,00 0,00 

A3.4.2 Ovaakça-Kayapa-Hasanağa Kolektörleri Yapım ĠĢleri 

(AYB) 
26.500.000,00 0,00 

2014/10 Osmangazi 5.Bölge Kanalizasyon ve Yağmursuyu ĠnĢaatı 

Yapım ĠĢi 
3.000.000,00 2.519.570,85. 

Cilimboz Deresi Islahı 500.000,00 0,00 

Alman Kanalı Islahı Yapım ĠĢi 100.000,00 0,00 

Ġsmetiye Deresi Islahı Yapım ĠĢi 3.000.000,00 3.262.807,50 

Kanalizasyon ve Y.Suyu Baca Kapağı ve Izgara Alımı 9.000.000,00 57.348,00 

Korege Boru Alımı ĠĢi 1.000.000,00 124.800,93 

Alman Kanalı Islahı 2 Yapım ĠĢi.  100.000,00 0,00 

2014 Yılında Katılan Ġlçelerde Kan. Ve Yağm. 100.000,00 0,00 

2015/1 Osmangazi 1.Bölge Kan. Ve Yağm. 1.100.000,00 0,00 

2015/2 Osmangazi 2.Bölge Kan. Ve Yağm. 1.100.000,00 0,00 

2015/7 DemirtaĢ Kanalizasyon ve Yağmursuyu ĠnĢaatı Yapım ĠĢi 1.700.000,00 0,00 

2013/5 Osmangazi Ġlçesi BaĢaran Mahallesi Kanalizasyon ve 

Yağmursuyu ĠnĢaatı ĠĢ 
600.000,00. 659.980,27 

2014/6 Nilüfer 2.Bölge Kanal. ve Y.suyu ĠnĢ. Yap. ĠĢ 1.500.000,00 1.259.114,73 

2014/11 Nilüfer 3.Bölge Kanalizasyon ve Yağmursuyu ĠnĢaatı 

Yapım ĠĢ 
500.000,00 5.925,35 

A3.4.1 Batı Nilüfer Ana Kolektörleri Yapım ĠĢi (AYB) 4.540.000,00 0,00 

A3.4.1 Batı Nilüfer Ana Kolektörleri Yapım ĠĢi (AYB) 23.500.000,00 0,00 

2013/4 Nilüfer Ġlçesi Güneyi Kanalizasyon ve Y.Suyu ĠnĢ. Y.ĠĢi 589.000,00 370.922,16 

Ayvalı Dere Islahı Yapım ĠĢi. 100.000,00 0,00 

2015/5 Nilüfer 1.Bölge Kan. Ve Yağm. 400.000,00 0,00 

2015/6 Nilüfer 2.Bölge Kan. Ve Yağm. 100.000,00. 0,00 

Nilüfer Ġlç. (Üçevler) Kan. Ve Yağm. 100.000,00 0,00 

2013/7 Nilüfer Ġlçesi Kuzeyi Kan. ve Y.Suyu ĠnĢaatı Yapım ĠĢi 1.000.000,00 956.589,79 

2014/12 Yıldırım Ġlçesi Güneyi Kanalizasyon ve Yağmursuyu 

ĠnĢaatı Yapım ĠĢi 
1.000.000,00 1.460.487,64 

2014/14 Samanlı KuĢaklama Kanalı ve Yağmursuyu ĠnĢaatı Yapım 0,00 0,00 
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ĠĢi 

2015/3 Yıldırım 1.Bölge Kan. Ve Yağm. 700.000,00 0,00 

2015/4 Yıldırım 2.Bölge Kan. Ve Yağm. 100.000,00 0,00 

2015/11 Barakfakih Bölgesi Kanalizasyon ve Yağmursuyu ĠnĢaatı 

Yapım ĠĢi. 
1.500.000,00 0,00 

2014/7 Kestel Kanal. ve Y.suyu ĠnĢ. Yap. ĠĢi 3.000.000,00 1.633.471,41 

Mandıras Deresi Islahı 3.000.000,00 697.718,61 

A3.3.2 Barakfakih ve Panayır Kanalizasyon ve Y.Suyu Kolektörleri 

Yapım ĠĢi (AYB) 
5.048.100,00 13.591.887,99 

A3.3.2 Barakfakih ve Panayır Kanalizasyon ve Y.Suyu Kolektörleri 

Yapım ĠĢi (AYB) 
28.045.000,00 9.980.178,68 

2015/8 Gemlik Umurbey Kanalizasyon ve Y.Suyu ĠnĢ.Yapım ĠĢi. 1.000.000,00 4.798,00 

Gemlik ve Mudanya Ġlçelerindeki Derelerin Islahı ĠĢi 1.000.000,00 67.116,80 

Gemlik Körfezi Havzası (AYB) 5.400.000,00 6.916.601,26 

Gemlik Körfezi Havzası (AYB) 24.000.000,00 5.085.736,22 

2012/9 Gemlik Ġlçesi Kanalizasyon ve Y.Suyu ĠnĢ. Yap. ĠĢi 500.000,00. 97.303,69 

Orhangazi Belediyesi Yağmursuyu inĢaatı ĠĢi (ALTINBAġ ĠNġ.) 50.000,00 239.362,64 

Orhangazi Belediyesi Yağmursuyu inĢaatı ĠĢi (ALTINBAġ ĠNġ.) 9.000,00 43.085,28 

Orhangazi Belediyesi Kanalizasyon inĢaatı ĠĢi (ALTINBAġ ĠNġ.) 50.000,00 0,00 

Orhangazi Belediyesi Kanalizasyon inĢaatı ĠĢi (ALTINBAġ ĠNġ.) 9.000,00 0,00 

2015/9 YeniĢehir ve Ġznik Kanalizasyon ve Yağmursuyu ĠnĢaatı 

Yapım ĠĢi 
2.000.000,00 0,00 

2015/10 YeniĢehir-Ġznik-Orhaneli Kanalizasyon Evsel Bağlantı 500.000,00 0,00 

Ġçm. Kan. Yağm. MüĢ. ĠĢi (AYB) 522.000,00 1.004.289,06 

Ġçm. Kan. Yağm. MüĢ. ĠĢi (AYB) 2.900.000,00 738.447,84 

Muhtelif Kesin Hesaplar. 20.000,00 58.357,82. 

Ġçmesuyu Sondaj Etütlerinin yapılması ve Ġçmesuyu Sondaj 

Kuyularının Açılması. 
670.000,00 365.630,67. 

Dobruca Arıtma Tesisleri Bakım Onarım ĠnĢaatı ĠĢi MERTTAġ. 1.200.000,00 977.195,08. 

2014-1 Muhtelif Hizmet Tesis. Bak.Onarım Yapılması ĠĢi KOTĠL 

ĠNġ.. 
1.000.000,00 783.757,90. 

Kestel Mudanya Hizmet Binaları ĠnĢaatı Yapım ĠĢi HMK YAPI. 700.000,00 1.127.421,03. 

Tarihi Su Yapılarının Restoresinin Yapılması ĠĢi 500.000,00 0,00 

Hizmet Binası 800.000,00 0,00 

Hizmet Tesisleri 200.000,00. 2.238.860,83 

Kano Parkuru Düzenleme ĠĢi 4.000.000,00 0,00 

Büyükorhan, Harmancık, Keles Ġlçeleri ve Beldeleri Atıksu ve 

Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Hazırlanması ĠĢi 
510.000,00 0,00 

Bursa Dere Master Planı ve Öncelikli Islah Edilecek Dereler ile 

Paralelindeki Kanalizasyon Uygulama Projelerinin Hazırlanması 
1.000.000,00 973.500,00 

Gemlik Körfez Havzasındaki Dere ve Yan Derelerin YerleĢim 

Yerleri ile Arazilerin TaĢkından Korunmasına ait Avan Projelerinin 

ve Aplikasyona Dayalı Uygulama Projelerini Hazırlanması ĠĢi. 

400.000,00 0,00 

Bursa Ġli Ġnegöl Ġlçesine Bağlı Muhtelif Köylerin Atıksu ve 

Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Yaptırılması ĠĢi 
240.000,00 0,00 
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Keles ve Ġnegöl Hizmet Binası Yapım ĠĢi . 700.000,00 57.702,00 

Ġnegöl Ġlçesi ve Köyleri Ġçmesuyu Uygulama Projelerinin 

Hazırlanması Hizmet Alım ĠĢi. 
3.350.000,00 0,00 

Ġnegöl Ġlçesi ve Beldeleri Atıksu ve Yağmursuyu Uygulama 

Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alımı ĠĢi 
1.720.000,00 0,00 

Bursa Ġli Orhangazi Ġlçesine Bağlı Muhtelif Köylerin Atıksu 

Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Yaptırılması ĠĢi 
650.000,00 0,00 

Orhangazi Ġlçesi ve Köyleri Ġle Ġznik Ġlçesi ve Köyleri Ġçmesuyu 

Uygulama Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alım ĠĢi 
4.000.000,00 0,00 

Bursa Ġli MustafakemalpaĢa Ġlçesine Bağlı Muhtelif Köylerin 

Atıksu ve Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Yaptırılması ĠĢi 
650.000,00 0,00 

MustafakemalpaĢa Ġlçesi ve Köyleri Ġçmesuyu Uygulama 

Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alım ĠĢi. 
5.300.000,00 0,00 

MustafakemalpaĢa Ġlçesi ve Beldeleri Atıksu ve Yağmursuyu 

Uygulama Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alım ĠĢi 
1.640.000,00 0,00 

Bursa Ġli YeniĢehir Ġlçesine Bağlı Muhtelif Köylerin Atıksu ve 

Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Yaptırılması ĠĢi 
650.000,00 0,00 

YeniĢehir Ġlçesi ve Köyleri Ġçmesuyu Uygulama Projelerinin 

Hazırlanması Hizmet Alım ĠĢi 
3.100.000,00 0,00 

Orhaneli Ġlçesi ve Köyleri Ġle Keles Ġlçesi ve Köyleri Ġçmesuyu 

Uygulama Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alım ĠĢi 
3.350.000,00 0,00 

Bursa Ġli Ġznik Ġlçesine Bağlı Muhtelif Köylerin Atıksu ve 

Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Yaptırılması ĠĢi 
650.000,00 0,00 

Bursa Ġli Karacabey Ġlçesine Bağlı Muhtelif Köylerin Atıksu ve 

Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Yaptırılması ĠĢi 
650.000,00 0,00 

Karacabey Ġlçesi ve Köyleri Ġçmesuyu Uygulama Projelerinin 

Hazırlanması Hizmet Alım ĠĢi 
3.200.000,00 0,00 

Karacabey ilçesi ve Beldeleri Atıksu ve Yağmursuyu Uygulama 

Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alımı ĠĢi 
570.000,00 0,00 

Bursa Ġli Harmancık ve Keles Ġlçesine Bağlı Muhtelif Köylerin 

Atıksu ve Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Yaptırılması ĠĢi 
360.000,00 0,00 

Bursa Ġli Büyükorhan ve Orhaneli Ġlçesine Bağlı Muhtelif Köylerin 

Atıksu ve Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Yaptırılması iĢi 
415.000,00 0,00 

Büyükorhan Ġlçesi ve Köyleri Ġle Harmancık Ġlçesi ve Köyleri 

Ġçmesuyu Uygulama Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alım ĠĢi 
3.055.000,00 0,00 

Kanalizasyon Yapımı Ġçin Arazi Alm ve KamulaĢtırma Giderleri. 1.300.000,00 1.610.412,62 

Diğer Makine Teçhizat Alımları 1.100.000,00 25.903,36 

Diğer Gayrimenkul Alım ve KamulaĢtırma Giderleri 2.000.000,00 1.371.454,00 

Içmesuyu Tesisi Arazi Alım ve KamulaĢtırma Giderleri 4.000.000,00 1.346.236,56 

Harita Üretimi (M5) Projesi DanıĢmanlık Hizmeti Alımı 2.300.000,00 97.199,55 

2010/2014 Yılları için Mali Kayıtların Uluslararası Denetimi 

(Güney Bağımsız Denetim A.ġ) (AYB) 
12.600,00 0,00 

2010/2014 Yılları için Mali Kayıtların Uluslararası Denetimi 

(Güney Bağımsız Denetim A.ġ) (AYB) 
70.000,00 0,00 

 

 

3. TEMMUZ - ARALIK 2015 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 
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YATIRIMIN / FAALİYETİN ADI 
2015 BÜTCESİ                                        

(Aktarma Sonrası) 

2015 YILI TEMMUZ- 

ARALIK DÖNEMİ 

HARCAMA 

Bilgisayar Yazılımı Alımları 100.000,00 30.000,00 

Güvenlik Yazılımı Lisans Alımı 150.000,00 80.000,00 

Personel Devam Kontrol (PDKS) Yazılım ve Donanım Alımı 100.000,00 20.000,00 

Lisans Alımları 400.000,00 300.000,00 

Abone Bilgi Sistem Yazılım ve ĠĢletmenlik Alımı 100.000,00 30.000,00 

Bilgisayar Alımları 200.000,00 119.046,78 

Network ve Aktif Cihaz Alımı 200.000,00 49.271,49 

Bilgisayar ve Çevre Birimleri Alımı 1.650.000,00 1.149.787,20 

Office ve ĠĢletim Sistemi Uygulamaları Lisans Alımı 200.000,00 120.000,00 

CAD Paket Program Alımları (Network Lisansı) 200.000,00 65.000,00 

Oracle Lisans Alımı. 200.000,00 90.000,00 

TaĢınmaz Diğer Makine Teçhizat Alımları 50.000,00 39.955,00 

HES 3 (D12-2) 500.000,00 200.000,00 

Muhtelif Kesin Hesaplar 10.000,00 2.000,00 

Katotik Koruma Ġsi 500.000,00 500.000,00 

Derin Kuyu Bakımı ve ĠnkiĢafı Yapım ĠĢi 20.000,00 8.000,00 

Muhtelif Menkul Mal Malzemesi Alımı 500.000,00 179.612,21 

Sistemlere Ait Menkul Malzemesi Alımı 300.000,00 150.000,00 

Ġçmesuyu, Atıksu Pompa ve Teçhizatı Alımı 706.301,28 306.124,02 

Muhtelif Menkul Mal Bakım Onarım Giderleri. 100.000,00 49.340,00 

Kara TaĢıtları Alımı. 73.834,49 73.834,49 

Hareketli ĠĢ Makinesi Alımları 3.094.187,20 3.094.187,20 

Muhtelif Gayrimenkul Mal Bakım Onarım Giderleri. 100.000,00 10.000,00 

Vana ve Armatür Alımı 190.000,00 60.000,00 

ĠĢyeri Makine Teçhizat Alımları 800.000,00 189.078,82 

2015 Katotik Koruma ĠĢi 100.000,00 15.000,00 

Elektrik Tesisatı Bakımı 608.770,26 171.532,42 

Kara TaĢıtları Alımı 781.978,31 181.978,31 

Sabit Is Makinesi Alımları 100.000,00 8.000,00 

Hareketli Is Makinesi Alımları 6.380.000,00 280.000,00 

2015 ĠĢyeri Makine Teçhizat Alımları 4.000.000,00 700.00,00 

Muhtelif Gayrimenkul Üretim Malzemesi Alımları 250.000,00 30.000,00 

Elektrik Tesisatı Bakımı 800.000,00 500.000,00 

Atölye Gereçleri Alımları 50.000,00 5.000,00 

Sıhhi Tesisat Malzemesi Giderleri 300.000,00 30.000,00 

Dalgıç Pompa ve Elektrik Motorlarının Tamir ve Onarımı 100.000,00 8.000,00 

2015 Enerji Nakil Hattı Yaptırılması Yapım ĠĢi 200.000,00 20.000,00 
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HES 2 (D13) 5.424.460,00 474.460,00 

GüneĢ Enerjisi Santrali (GES) 1.000.000,00 25.000,00 

Enerji Nakil Hattı Yaptırılması Yapım ĠĢi 1.400.000,00 14.396,76 

BUSKĠ Mevcut Pompalarının Bakım ve Onarımı 133.698,72 133.698,72 

Ġçmesuyu ve Atıksu Pompa, Vana ve Teçhizatı Alımı 342.272,38 322.272,38 

HES 1 2.113.155,10 113.155,10 

Rüzgâr Enerjisi Santrali (RES) 1.700.000,00 100.00,00 

Tıbbi Gereç Alımı 20.000,00 5.000,00 

Büro Makineleri Alımları 200.000,00 44.582,80 

Diğer Giderler 280.000,00 35.000,00. 

Büro MefruĢatı Alımları 200.000,00 150.000,00 

Çamur Mik. Azaltılması ve Kurutma-Yakma Maliyet DüĢürülmesi 

ÇalıĢ. Hiz. Alım ĠĢi 
100.000,00 0,00 

Doğu Atıksu Arıtma Tesisine Pilot Tesis Alım ĠĢi. 50.000,00 5.000,00 

Atıksu Arıtma Tesisleri Tel Çit ve Çevre Düzenlenmesi Yapım ĠĢi. 500.000,00 20.000,00 

Doğu Atıksu Arıtma Tesisi Hat-4 Yapımı ĠĢi 4.500.000,00 3000.000,00 

Doğu AAT Prefabrik Ofis Binası Yapım ĠĢi 250.000,00 225.000,00 

Bakım Onarım ve Malzeme Temini ĠĢi 900.000,00 260.000,00 

Çamur Bertaraf MüĢavirliği ULUDAĞ ÜNĠVERSĠTESĠ 570.000,00 370.000,00 

AAT Proje ve Muhtelif Proje Yapım ĠĢleri. 1.000.000,00 42.711,00 

Çamur Bertarafı Tesisi Yapım ĠĢi  20.000.000,00 5.819.500,00 

Arıtma ve Çamur Bertarafı MüĢavirliği ĠĢi (KFW) 882.000,00 882.000,00 

Arıtma ve Çamur Bertarafı MüĢavirliği ĠĢi (KFW) 4.900.000,00 1.900.000,00 

Çamur Depolama Alanı ve ÇED Proje ĠĢleri Yapımı 1.000.000,00 80.000,00 

Çamur Depolama Alanı Yapılması 1.000.000,00 25.000,00 

Doğu ve Batı AAT Ön Arıtma Revizyonu Yapımı 2.000.000,00 55.000,00 

Uludağ Milli Park AAT Yapımı 450.000,00 60.000,00 

Muhtelif Köylerde Doğal ve Paket Mekanik Atıksu Arıtma 

Tesisleri Yapılması ĠĢi 
2.500.000,00 180.000,00 

Doğu Atıksu Arıtma Tesisi 3 Adet Çökeltim Havuzu ve 1 Adet 

Çamur Tankı ĠnĢaatı Ġle Revizyon ĠĢleri Yapım ĠĢi 
7.000.000,00 4.000.000,00 

Kumla-Akçalar-Nilüfer AAT Yapım ĠĢi (KfW) 10.000.000,00 200.000,00 

Batı Atıksu Arıtma Koku Önleme Perdesi Yapım ĠĢi 1.695.000,00 267.000,00 

KurĢunlu-Gemlik-Mudanya AAT Yapım ĠĢi (KfW). 15.000.000,00 480.000,00 

KurĢunlu-Kumla Derin deniz DeĢarjı Yapım ĠĢi (KfW) 310.000,00 10.000,00 

KurĢunlu-Kumla Derin deniz DeĢarjı Yapım ĠĢi (KfW) 2.000.000,00 100.000,00 

Gemlik Atıksu Arıtma Saha Düzenlenmesi Yapım ĠĢi 500.000,00 219.937,21 

Orhangazi Belediyesi Arıtma Tesisi ĠnĢaatı ĠĢi  4.000.000,00 2.500.000,00 

Orhangazi Belediyesi Arıtma Tesisi ĠnĢaatı ĠĢi  800.000,00 500.000,00 

YeniĢehir Belediyesi Arıtma Tesisi ĠnĢaatı ĠĢi (EFOR YAPI) 19.000.000,00 5.971.776,76 

Orhaneli Belediyesi Arıtma Tesisi (ARTUCAN-BORA Ġġ ORT.) 500.000,00 500.000,00 

Ġznik Belediyesi Mbr Teknoloji Arıtma Tesisi ĠnĢaatı ĠĢi (KANIK- 6.000.000,00 5.700.000,00 
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MĠMARAY Ġġ ORT.) 

Ġznik Boyalıca AAT Yapım ĠĢi 1.000.000,00 15.000,00 

Karacabey AAT Proje Hazırlanması 300.000,00 300.000,00 

Karacabey AAT Yapım ĠĢi  1.000.000,00 20.000,00 

Bursa Ġlinin 10 Ġlçesinde Muhtelif Mahallelerde Kanalizasyon 

ĠnĢaatı ĠĢi 
1.500.000,00 22.000,00 

Altyapı ÇalıĢmaları Ġçin Yol GeçiĢ Ġzinleri 100.000,00 2.000,00 

Ġlçe ve Köylerde Atıksu Depoları (Fosseptik) ĠnĢ. Yapım ĠĢi 300.000,00 30.000,00 

Diğer Makine Teçhizat Alımları 200.000,00 170.000.00 

ĠnĢaat Malzemesi Alım ĠĢi 300.000,00 300.000,00 

Alttemel Dolgu Malzemesi Alımı ĠĢi 300.000,00 11.000,00 

Gider Borusu Ve Bağlantı Parçası Alımı ĠĢi 300.000,00 0,00 

Ġlçeler Ġçmesuyu Evsel Bağlantı Yapım ĠĢi. 300.000,00 129.000,000 

Bursa Ġli Ġnegöl Ġlçesi Merkez Mahalleleri Kanalizasyon ĠnĢaatı ĠĢi 1.000.000,00 7.000,00 

Ġnegöl Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi  1.000.000,00 220.000,00 

Orhangazi Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi 1.000.000,00 60.000,00 

Keles Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi  1.000.000,00 1.000.000,00 

Mustafa KemalpaĢa Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi  1.000.000,00 600.000,00 

YeniĢehir Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi 1.350.000,00 367.000,00 

Orhaneli Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi  1.537.990,00 487.990,00 

Ġznik Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi  1.000.000,00 174.000,00 

Karacabey Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi  1.000.000,00 205.000.00 

Harmancık Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi  1.000.000,00 174.350.00 

Büyükorhan Mahalleleri Altyapı ĠnĢaatı ĠĢi  500.000,00 380.000,00 

Muhtelif Malzeme Alımları 700.000,00 60.000,00 

Muhtelif Sulama ve Ġlaçlama Havuzları Yapım ĠĢi 500.000,00 120.000,00 

Muhtelif Yeraltı Suyu (YAS) ve Gölet Sondaj ĠĢleri 450.000,00 30.000,00 

Osmangazi AlaĢar Elektropompaj Sulama Tesisi Yapım ĠĢi 400.000,00 20.000,00 

Muhtelif Bakım Onarım Yapım ĠĢi 250.000,00 30.000,00 

Osmangazi Dürdane Sulama Tesisi Yapım ĠĢi (Göletten) 385.000,00 35.000,00 

Osmangazi Ġlçesi Muhtelif Proje Yapım ĠĢi  100.000,00 10.000,00 

Kestel Dudaklı Sulama Tesisi Yapım ĠĢi 500.000,00 10.000,00 

Kestel Osmaniye Sulama Göleti (Membranlı) Yapım ĠĢi. 1.130.000,00 30.000,00 

Mudanya Küçükyenice-Yaylacık Sulama Tesisi Yapım ĠĢi 

(Göletten) 
980.000,00 80.000,00 

Gemlik Fevziye Göleti (Membranlı) Yapım ĠĢi 400.000,00 69.116,00 

Gemlik Küçükkumla Sulama Havuzu Yapım ĠĢi 170.000,00 149.502,45 

Ġnegöl Yenice Sulama Tesisi Yapım ĠĢi 1.000.000,00 16.880,00 

Ġnegöl Süle Sulama Tesisi Yapım ĠĢi 400.000,00 9.000,00 

Keles Belenören Sulama Havuzu Yapım ĠĢi 50.000,00 50.000,00 

Keles Ġlçesi Muhtelif Proje Yapım ĠĢi  100.000,00 3.000,00 

M.KemalpaĢa Ġlçesi Muhtelif Proje Yapım ĠĢi  100.000,00 0,00 
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YeniĢehir Terziler Sulama Göleti Yapım ĠĢi 1.230.000,00 50.000,00 

YeniĢehir Terziler Sulama Göleti Proje Yapımı 50.000,00 50.000,00 

YeniĢehir Alaylı Sulama Tesisi Yapım ĠĢi (Göletten) 270.000,00 170.000,00 

YeniĢehir Orhaniye Sulama Tesisi Bakım Onarım Projesi Yapım ĠĢi 200.000,00 20.000,00 

Orhaneli Topuk Sulama Göleti (Membranlı) Yapım ĠĢi 1.300.000,00 7.000,00 

Orhaneli Nalınlar Sulama Tesisi Yapım ĠĢi 130.000,00 30.000,00 

Orhaneli Süleymanbey Sulama Tesisi Yapım ĠĢi 200.000,00 20.000,00 

Orhaneli Ġlçesi Muhtelif Proje Yapım ĠĢi  100.000,00 5.000,00 

Ġznik Elbeyli Sulama Tesisi Rehabilitasyonu Yapım ĠĢi 570.000,00 70.000,00 

Ġznik Tacir Sulama Göleti Yapım ĠĢi 1.000.000,00 10.000,00 

Ġznik Hacıosman Sulama Tesisi Yapım ĠĢi 350.000,00 5.000,00 

Ġznik Ġlçesi Muhtelif Proje Yapım ĠĢi  150.000,00 10.000,00 

20mm-190mm Su Sayacı Alımı (250.000 adet) 8.750.000,00 2.270.506,83 

Ön Ödemeli Sayaç Alımı 12.000.000,00 1.307.720,70 

Ġçmesuyu Arıtma Tesisleri Yapım ĠĢi. 1.500.000,00 50.000,00 

Arıtma, Klorlama, Dezenfeksiyon Sistemleri Temini ve Klor Odası 

Yapımı ĠĢi 
500.000,00 10.000,00 

Ġçmesuyu Arıtma Tesisi Otomasyon ve Scada Kurulumu Revizyon 

ĠĢi 
3.500.000,00 300.000,00 

Gerçek Zamanlı Uzaktan Atıksu Ġzleme Sistemi Temini ve Montajı 

Yapım ĠĢi 
1.000.000,00 68.000,00 

Kimyevi Madde Ġle Kauçuk ve Plas. Ürün Alımı 50.000,00 5.000,00 

Ġçmesuyu Arıtma Tesisi Bakım Onarım Giderleri 500.000,00 205.090,43 

Ġçmesuyu Arıtma Tesisi Laboratuarları Ġlave ve Tadilat Yapım ĠĢi 150.000,00 39.587,00 

Laboratuar Cihazı Alımları 2.500.000,00 50.000,00 

ĠĢ Güvenliği Kapsamında Hareketsizlik Sensörleri ve ĠletiĢim 

Sisteminin Satın Alınması ĠĢi 
100.000,00 100.000,00 

ĠĢyeri Makine Teçhizat Alımları 700.000,00 700.000,00 

Laboratuar Gereçleri Alımı 500.000,00 250.000,00 

2014 Çelik Boru ve Bağlantı Parçaları Alımı 15.250.000,00 12.500.000,00 

2014 FDK Boru ve Bağlantı Parçası Alımı 7.000.000,00 1.000.000,00 

2014 PE içmesuyu Borusu ve Bağlantı Parçası Alımı 4.000.000,00 4.000.000,00 

2014/1 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ. ĠĢi 900.000,00 400.000,00 

2014/3 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ. ĠĢi  1.500.000,00 1.500.000,00 

2014/4 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ. ĠĢi  1.500.000,00 580.000,00 

2014/1 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi  400.000,00 400.000,00 

2014/2 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi 200.000,00 200.000,00 

2014/3 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi 1.000.000,00 700.000,00 

2014/4 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi  1.000.000,00 350.000,00 

2014/1 Pınar Kaynakları ĠnĢ. ĠĢi  3.500.000,00 600.000,00 

2014/2 Pınar Kaynakları ĠnĢ. ĠĢi  2.400.000,00 400.000,00 

2014/1 Muhtelif Köy Depo ĠnĢ.ĠĢi 1.500.000,00 510.000,00 
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2014/1 Muh. Abone Talepleri Ġçm. ġbk. ĠĢi 500.000,00 380.000,00 

2014/1 Muh. Depo ĠnĢ. ĠĢi 1.500.000,00 1.200.000,00 

2014/2 Muh Depo ĠnĢ. ĠĢi  1.500.000,00 1.350.000,00 

Muhtelif Rehabilite, Yıkma, Sökme ve Yapım ĠĢleri 1.000.000,00 1.000.000,00 

Yatay Delgi ĠnĢaat Yapım ĠĢi 100.000,00 75.000,00 

Vana ve Montaj Bağlantı Parçası Alımı.. 2.000.000,00 1.450.000,00 

Evsel Bağlantı Parçası Alımı.. 1.000.000,00 890.000,00 

Orhangazi Belediyesi Ġçmesuyu ĠnĢaatı iĢi (VĠA GRUP). 1.682.218,10 382.218,10 

2013/2 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ.ve Muh. Dep. ĠnĢ. ĠĢi 300.000,00 300.000,00 

2014/5 Muhtelif Mahallelere Ġçmesuyu Ġsale Hattı ĠnĢaatı ĠĢi 1.500.000,00 550.000,00 

2013/1 Pınar Kaynakları ĠnĢ. ĠĢi 200.000,00 185.000,00 

2013/1 Muhtelif Köy Depo ĠnĢ. ĠĢi 150.000,00 100.000,00 

2013/2 Muhtelif Köy Depo ĠnĢ. ĠĢi 600.000,00 600.000,00 

2013/1 Muh. Depo ĠnĢ. ĠĢi 1.000.000,00 500.000,00 

2015/1 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ. ĠĢi (Merkez Muhtelif 

Ġlçeler) 
700.000,00 20.000,00 

Bursa Ġçm. Projeleri ve Nilüfer Barajı ĠnĢ. ĠĢlerine Ait Yatırım Geri 

Ödemesi 
3.000.000,00 2.800.000,00 

2015/2 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ.ĠĢi (Merkez Muhtelif Ġlçeler) 700.000,00 5.000,00 

2015/3 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ. ĠĢi  700.000,00 14.842,00 

2015/4 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ. ĠĢi 700.000,00 20.000,00 

2015/5 Muh. Mah. Ġçm.Ġsale Hattı ĠnĢ.ĠĢi  700.000,00 10.000,00 

2015/1 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi (Doğu - Merkez 

Muhtelif) 
900.000,00 30.000,00 

2012/2 Muh. Mah. Ġçm. Ġsale Hattı ĠnĢ. ĠĢi 200.000,00 5.000,00 

2015/1 Pınar Kaynakları ĠnĢ.ĠĢi (Merkez Muhtelif Ġlçeler) 700.000,00 30.000,00 

2015/2 Pınar Kaynakları ĠnĢ. ĠĢi (Ġnegöl - YeniĢehir) 700.000,00 20.000,00 

2015/1 Muhtelif Köy Depo ĠnĢ.ĠĢi (Merkez Muhtelif Ġlçeler) 600.000,00 5.000,00 

2015/1 Muh. Abone Talepleri Ġçm. ġbk. ĠĢi  400.000,00 15.000,00 

2015/2 Muh. Abone Talepleri Ġçm. ġbk. ĠĢi  400.000,00 15.000,00 

2015/3 Muh. Abone Talepleri Ġçm. ġbk. ĠĢi 400.000,00 5.000,00 

2015/4 Muh. Abone Talepleri Ġçm. ġbk. ĠĢi  100.000,00 0,00 

2015/1 Muh. Depo ĠnĢ.ĠĢi  800.000,00 2.000,00 

2015/2 Muh. Depo ĠnĢ.ĠĢi 800.000,00 15.000,00 

2015/3 Muh. Depo ĠnĢ.ĠĢi  800.000,00 80.000,00 

2015/4 Muh. Depo ĠnĢ.ĠĢi 800.000,00 50.000,00 

2015 Muh. Mah. Debiölçer Oda Yapımı ġeb. Bağl. ĠnĢ. ĠĢi 300.000,00 22.000,00 

Muhtelif Kesin Hesaplar 300.000,00 50.000,00 

2015 Yatay Delgi ĠnĢ. Yapım ĠĢi 300.000,00 10.000,00 

2015 Çelik Boru ve Bağlantı Parçaları Alımı 2.000.000,00 700.000,00 

2015 FDK Boru ve Bağlantı Parçası Alımı 1.000.000,00 1.000.000,00 

2015 PE içmesuyu Borusu ve Bağlantı Parçası Alımı 1.500.000,00 100.000,00 
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2012/3 Muhtelif Su Depoları ĠnĢaatı ĠĢi 1.000.000,00 500.000,00 

2015 Vana ve Montaj Bağlantı Parçası Alımı 1.000.000,00 20.000,00 

2015 Evsel Bağlantı Parçası Alımı 500.000,00 20.000,00 

2015 Diğer Bağlantı ve Montaj Parçaları ve Sarf Malzeme Alımı 500.000,00 500.000,00 

2014/3 Muhtelif Köy Depoları ve Terfi Ġstasyonları (Nilüfer-

Çınarcık Barajından Muhtelif Mahallelere) ĠnĢaatı ĠĢi. 
1.500.000,00 20.000,00 

2015/4 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi (Batı - Merkez Muhtelif) 900.000,00 30.000,00 

Ġnegöl Ġçmesuyu Altyapı ĠnĢaatı  1.000.000,00 480.000,00 

2015/2 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi (Ġnegöl - YeniĢehir) 900.000,00 30.000,00 

2015/3 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi (Orhangazi - Ġznik) 900.000,00 220.000,000 

2015/3 Pınar Kaynakları ĠnĢ. ĠĢi (Orhangazi - Ġznik) 700.000,00 20.000,00 

2015/5 Pınar Kaynakları ĠnĢ. ĠĢi (Orhaneli - Keles - B.Orhan - 

Harmancık) 
700.000,00 0,00 

Mustafa KemalpaĢa Ġçmesuyu Altyapı ĠnĢaatı  1.000.000,00 1.000.000,00 

2015/5 Muh. Mah. Ġçm. ġbk. Reh. ĠnĢ. ĠĢi (MustafakemalpaĢa - 

Karacabey) 
900.000,00 59.500,00 

2015/2 Muhtelif Köy Depo ĠnĢ. ĠĢi (Ġnegöl - YeniĢehir) 600.000,00 5.000,00 

Orhaneli Ġçmesuyu Altyapı ĠnĢaatı  1.000.000,00 1.000.000,00 

2015/6 Muh. Mah. Ġçm. ġebeke Reh. Ve Yeni ġebeke Ġsale Hattı 

ĠnĢ. ĠĢi (Orhaneli - Keles - B.Orhan - Harmancık) 
900.000,00 15.000,00 

Ġznik Ġçmesuyu Altyapı ĠnĢaatı  1.000.000,00 1.000.000,00 

2015/3 Muhtelif Köy Depo ĠnĢ.ĠĢi (Orhangazi - Ġznik). 600.000,00 20.000,00 

2015/4 Pınar Kaynakları ĠnĢ.ĠĢi (MustafakemalpaĢa - Karacabey). 700.000,00 20.000,00 

2015/4 Muhtelif Köy Depo ĠnĢ.ĠĢi (MustafakemalpaĢa - Karacabey) 600.000,00 2.000,00 

2015/5 Muhtelif Köy Depo ĠnĢ. ĠĢi (Orhaneli - Keles - B.Orhan - 

Harmancık) 
600.000,00 5.000,00 

Gider Borusu Ve Bağlantı Parçası Alımı ĠĢi 2.200.000,00 200.000,00 

2014/1 Osmangazi Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi . 1.500.000,00 1.160.000,00 

BBB Mücavir Alan Sınırları Ġçerisindeki Köylerde Atıksu Depoları 

(Fosseptik) ĠnĢaatı Yapım ĠĢi . 
1.000.000,00 50.000,00 

Izgara Ve Rögar Kapağı Alımı ĠĢi 600.000,00 20.000,00 

2014/2 Osmangazi Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 1.500.000,00 1.050.000,00 

2014/1 Osmangazi Ġlçesi Kanalizasyon ve Yağmursuyu Hattı 

Arızası Onarımı, Kanalizasyon Ve Yağmursuyu Evsel Bağlantı 

Yapımı 

1.500.000,00 800.000,00 

2015/1 Osmangazi, Yıldırım ve Nilüfer Ġlçelerinde El Kazısı Ġle 

Kanalizasyon ve Yağmursuyu Hatları Yapılması ĠĢi 
1.000.000,00 20.000,00 

2015/1 Osmangazi Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 300.000,00 20.000,00 

2015/2 Osmangazi Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 100.000,00 6.000,00 

2015 Muhtelif Dere yataklarının Kazı Yapılarak Düzenlenmesi ĠĢi  200.000,00 20.000,00 

2014/1 Orhangazi, Ġznik Ġlçe ve Köylerinde Altyapı Bakım Onarım 

ĠnĢaatı ĠĢi 
300.000,00 160.000,00 

Diğer Makine Teçhizat Alımları 500.000,00 250.000,00 

2015/1 Muhtelif Ġlçelerde Parke TaĢı DöĢenmesi Yapım ĠĢi 1.000.000,00 20.000,00 



36 
 

2015/2 II. Bölge Asfalt Yapım ve Onarım ĠĢi 10.000.000,00 20.000,00 

2015 Yıldırım, Gürsu, Kestel, Gemlik, Orhangazi, Ġznik, YeniĢehir, 

Ġnegöl, Ġlçe Sınır. Dâhilinde Asfalt Yapım ve Onarımı ĠĢi 
10.000.000,00 75.000,00 

ĠnĢaat Malzemesi Alımı ĠĢi 500.000,00 260.000,00 

2015/1 1. Bölge Asfalt Yapım ve Onarım ĠĢi 6.200.000,00 200.000,00 

2014/1 Buski Merkez Ġçmesuyu Evsel Bağlantı Yapım ĠĢi. 750.000,00 430.000,00 

Muhtelif Kesin Hesaplar 500.000,00 105.000,00 

2013 Alt Temel Dolgu Malzemesi Alım ĠĢi. 1.000.000,00 700.000,00 

2015 Alt Temel Dolgu Malzemesi Alımı ĠĢi. 900.000,00 10.000,00 

2015/1 Muhtelif Yerlerdeki Arızaların Tamiratı ve ĠnĢaatı Yapım 

ĠĢi 
300.000,00 25.000,00 

2015/2 Muhtelif Yerlerdeki Arızaların Tamiratı ve ĠnĢaatı Yapım 

ĠĢi. 
300.000,00 10.000,00 

2014/1 Osmangazi, Nilüfer, Mudanya, Karacabey, M.KemalpaĢa, 

Orhaneli, B.Orhan, Harmancık, Keles, Ġlçe Sınırları Dâhilinde 

Asfalt Yapımı Ve Onarımı ĠĢi 

17.300.000,00 17.300.000,00 

Osmangazi, Yıldırım ve Nilüfer Ġlçeleri Ġçmesuyu Arızaları Yapım 

ĠĢi 
1.000.000,00 500.000,00 

2014/1 Nilüfer Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi  1.500.000,00 1.120.000,00 

2014/1 Görükle Acil Kanal Yapım ĠĢi  1.000.000,00 1.000.000,00 

2014/1 Nilüfer Ġlçesi Kanalizasyon Ve Yağmursuyu Hattı Arızası 

Onarımı 
1.500.000,00 400.000,00 

2015/1 Nilüfer Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 100.000,00 2.000,00 

2015/1 Görükle Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 100.000,00 10.000,00 

2014/1 Yıldırım Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi  1.500.000,00 1.380.000,00 

2014/2 Yıldırım Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 1.500.000,00 700.000,00 

2014/1 Yıldırım Ġlçesi Kanalizasyon Ve Yağmursuyu Hattı Arızası 

Onarımı, Kanalizasyon Ve Yağmursuyu Evsel Bağlantı Yapımı, 

Yağmursuyu Izgara Yapımı 

1.200.000,00 1.200.000,00 

2012/1 Yıldırım, Kestel, Gürsu, Gemlik Ġlçelerinin Merkez ve 

Köylerinde Asfalt Yapım ve Onarım ĠĢi. 
3.100.000,00 2.522.000,00 

2014/1 Kestel Ve Gürsu Ġlçeleri Acil Kanal Yapım ĠĢi  700.000,00 700.000,00 

Kestel Ġlçesi Mahallelerinde Kanalizasyon Ve Yağmursuyu ĠnĢaatı 

ĠĢi 
1.000.000,00 330.000,00 

2015/1 Yıldırım Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 300.000,00 10.000,00 

2015/2 Yıldırım Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 300.000,00 15.000,00 

2014 Mudanya Ġlçesi Altyapı Bakım Onarım ĠnĢaatı ĠĢi 1.500.000,00 780.000,00 

2015/1 Mudanya Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 100.000,00 0,00 

2014/1 Gemlik Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi  1.000.000,00 1.000.000,00 

2015/1 Gemlik Ġlçesi Acil Kanal Yapım ĠĢi 100.000,00 5.000,00 

Orhaneli Yağmursuyu ġebekesi ĠnĢaatı ĠĢi 100.000,00 100.000,00 

Muhtelif Kesin Hesaplar. 500.000,00 180.000,00 

2014/1 Osmangazi 1.Bölge Kanal. ve Y.suyu ĠnĢ. Yap. ĠĢi 1.300.000,00 1.180.000,00 

2014/2 Osmangazi 2.Bölge Kanal. ve Y.suyu ĠnĢ. Yap. ĠĢi 1.600.000,00 200.000,00 

2014/3 Osmangazi 3.Bölge Kanal. ve Y.suyu ĠnĢ. Yap. ĠĢi 1.500.000,00 500.000,00 
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2014/4 Osmangazi 4.Bölge Kanal. ve Y.suyu ĠnĢ. Yap. ĠĢi 1.250.000,00 930.000,00 

2014/9 Muhtelif Betonarme Kutu Kesit Ġmalatı Yapım ĠĢi 3.000.000,00 1.680.000,00 

A3.4.2 Ovaakça-Kayapa-Hasanağa Kolektörleri Yapım ĠĢleri 

(AYB) 
2.040.000,00 340.000,00 

A3.4.2 Ovaakça-Kayapa-Hasanağa Kolektörleri Yapım ĠĢleri 

(AYB) 
26.500.000,00 1.500.000,00 

2014/10 Osmangazi 5.Bölge Kanalizasyon ve Yağmursuyu ĠnĢaatı 

Yapım ĠĢi 
3.000.000,00 2.600.000,00 

Cilimboz Deresi Islahı 500.000,00 120.000,00 

Alman Kanalı Islahı Yapım ĠĢi 100.000,00 5.000,00 

Ġsmetiye Deresi Islahı Yapım ĠĢi 3.000.000,00 3.000.000,00 

Kanalizasyon ve Y.Suyu Baca Kapağı ve Izgara Alımı 9.000.000,00 330.000,00 

Korege Boru Alımı ĠĢi 1.000.000,00 200.000,00 

Alman Kanalı Islahı 2 Yapım ĠĢi.  100.000,00 5.000,00 

2014 Yılında Katılan Ġlçelerde Kan. Ve Yağm. 100.000,00 2.000,00 

2015/1 Osmangazi 1.Bölge Kan. Ve Yağm. 1.100.000,00 150.000,00 

2015/2 Osmangazi 2.Bölge Kan. Ve Yağm. 1.100.000,00 110.000,00 

2015/7 DemirtaĢ Kanalizasyon ve Yağmursuyu ĠnĢaatı Yapım ĠĢi 1.700.000,00 20.000,00 

2013/5 Osmangazi Ġlçesi BaĢaran Mahallesi Kanalizasyon ve 

Yağmursuyu ĠnĢaatı ĠĢ 
600.000,00. 600.000,00 

2014/6 Nilüfer 2.Bölge Kanal. ve Y.suyu ĠnĢ. Yap. ĠĢ 1.500.000,00 1.300.000,00 

2014/11 Nilüfer 3.Bölge Kanalizasyon ve Yağmursuyu ĠnĢaatı 

Yapım ĠĢ 
500.000,00 60.000,00 

A3.4.1 Batı Nilüfer Ana Kolektörleri Yapım ĠĢi (AYB) 4.540.000,00 540.000,00 

A3.4.1 Batı Nilüfer Ana Kolektörleri Yapım ĠĢi (AYB) 23.500.000,00 1.500.000,00 

2013/4 Nilüfer Ġlçesi Güneyi Kanalizasyon ve Y.Suyu ĠnĢ. Y.ĠĢi 589.000,00 4890.000,00 

Ayvalı Dere Islahı Yapım ĠĢi. 100.000,00 15.000,00 

2015/5 Nilüfer 1.Bölge Kan. Ve Yağm. 400.000,00 30.000,00 

2015/6 Nilüfer 2.Bölge Kan. Ve Yağm. 100.000,00. 15.000,00 

Nilüfer Ġlç. (Üçevler) Kan. Ve Yağm. 100.000,00 2.000,00 

2013/7 Nilüfer Ġlçesi Kuzeyi Kanalizasyon ve Yağmursuyu ĠnĢaatı 

Yapım ĠĢi 
1.000.000,00 1.000.000,00 

2014/12 Yıldırım Ġlçesi Güneyi Kanalizasyon ve Yağmursuyu 

ĠnĢaatı Yapım ĠĢi 
1.000.000,00 1.000.000,00 

2015/3 Yıldırım 1.Bölge Kan. Ve Yağm. 700.000,00 20.000,00 

2015/4 Yıldırım 2.Bölge Kan. Ve Yağm. 100.000,00 2.000,00 

2015/11 Barakfakih Bölgesi Kan. ve Y.Suyu ĠnĢaatı Yapım ĠĢi. 1.500.000,00 60.000,00 

2014/7 Kestel Kanal. ve Y.suyu ĠnĢ. Yap. ĠĢi 3.000.000,00 1.860.000,00 

Mandıras Deresi Islahı 3.000.000,00 860.000,00 

A3.3.2 Barakfakih ve Panayır Kanalizasyon ve Y.Suyu Kolektörleri 

Yapım ĠĢi (AYB) 
5.048.100,00 5.048.100,00 

A3.3.2 Barakfakih ve Panayır Kan ve Y.Suyu Kolektörleri ĠĢi 

(AYB) 
28.045.000,00 11.045.000,00 

2015/8 Gemlik Umurbey Kanalizasyon ve Y.Suyu ĠnĢ.Yapım ĠĢi. 1.000.000,00 50.000,00 
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Gemlik ve Mudanya Ġlçelerindeki Derelerin Islahı ĠĢi 1.000.000,00 20.000,00 

Gemlik Körfezi Havzası (AYB) 5.400.000,00 5.400.000,00 

Gemlik Körfezi Havzası (AYB) 24.000.000,00 5.500.000,00 

2012/9 Gemlik Ġlçesi Kanalizasyon ve Y.Suyu ĠnĢ. Yap. ĠĢi 500.000,00. 100.000,00 

Orhangazi Belediyesi Yağmursuyu inĢaatı ĠĢi (ALTINBAġ ĠNġ.) 50.000,00 50.000,00 

Orhangazi Belediyesi Yağmursuyu inĢaatı ĠĢi (ALTINBAġ ĠNġ.) 9.000,00 9.000,00 

Orhangazi Belediyesi Kanalizasyon inĢaatı ĠĢi (ALTINBAġ ĠNġ.) 50.000,00 2.000,00 

Orhangazi Belediyesi Kanalizasyon inĢaatı ĠĢi (ALTINBAġ ĠNġ.) 9.000,00 4.000,00 

2015/9 YeniĢehir ve Ġznik Kan. ve Yağmursuyu ĠnĢaatı Yapım ĠĢi 2.000.000,00 100.000,00 

2015/10 YeniĢehir-Ġznik-Orhaneli Kanalizasyon Evsel Bağlantı 500.000,00 20.000,00 

Ġçm. Kan. Yağm. MüĢ. ĠĢi (AYB) 522.000,00 522.000,00 

Ġçm. Kan. Yağm. MüĢ. ĠĢi (AYB) 2.900.000,00 800.000,00 

Muhtelif Kesin Hesaplar. 20.000,00 20.000,00 

Ġçmesuyu Sondaj Etütlerinin yapılması ve Ġçmesuyu Sondaj 

Kuyularının Açılması. 
670.000,00 470.000,00 

Dobruca Arıtma Tesisleri Bakım Onarım ĠnĢaatı ĠĢi MERTTAġ. 1.200.000,00 1.000.000,00 

2014-1 Muhtelif Hizmet Tesis. Bak.Onarım Yapılması ĠĢi KOTĠL 

ĠNġ.. 
1.000.000,00 850.000,00 

Kestel Mudanya Hizmet Binaları ĠnĢaatı Yapım ĠĢi HMK YAPI. 700.000,00 700.000,00 

Tarihi Su Yapılarının Restoresinin Yapılması ĠĢi 500.000,00 50.000,00 

Hizmet Binası 800.000,00 50.000,00 

Hizmet Tesisleri 200.000,00. 200.000,00 

Kano Parkuru Düzenleme ĠĢi 4.000.000,00 50.000,00 

Büyükorhan, Harmancık, Keles Ġlçeleri ve Beldeleri Atıksu ve 

Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Hazırlanması ĠĢi 
510.000,00 100.000,00 

Bursa Dere Master Planı ve Öncelikli Islah Edilecek Dereler ile 

Paralelindeki Kanalizasyon Uygulama Projelerinin Hazırlanması 
1.000.000,00 1.000.000,00 

Gemlik Körfez Havzasındaki Dere ve Yan Derelerin YerleĢim 

Yerleri ile Arazilerin TaĢkından Korunmasına ait Avan Projelerinin 

ve Aplikasyona Dayalı Uygulama Projelerini Hazırlanması ĠĢi. 

400.000,00 15.000,00 

Bursa Ġli Ġnegöl Ġlçesine Bağlı Muhtelif Köylerin Atıksu ve 

Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Yaptırılması ĠĢi 
240.000,00 0,00 

Keles ve Ġnegöl Hizmet Binası Yapım ĠĢi . 700.000,00 70.000,00 

Ġnegöl Ġlçesi ve Köyleri Ġçmesuyu Uygulama Projelerinin 

Hazırlanması Hizmet Alım ĠĢi. 
3.350.000,00 250.000,00 

Ġnegöl Ġlçesi ve Beldeleri Atıksu ve Yağmursuyu Uygulama 

Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alımı ĠĢi 
1.720.000,00 120.000,00 

Bursa Ġli Orhangazi Ġlçesine Bağlı Muhtelif Köylerin Atıksu 

Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Yaptırılması ĠĢi 
650.000,00 50.000,00 

Orhangazi Ġlçesi ve Köyleri Ġle Ġznik Ġlçesi ve Köyleri Ġçmesuyu 

Uygulama Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alım ĠĢi 
4.000.000,00 100.000,00 

Bursa Ġli MustafakemalpaĢa Ġlçesine Bağlı Muhtelif Köylerin 

Atıksu ve Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Yaptırılması ĠĢi 
650.000,00 50.000,00 

MustafakemalpaĢa Ġlçesi ve Köyleri Ġçmesuyu Uygulama 

Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alım ĠĢi. 
5.300.000,00 5.300.000,00 

MustafakemalpaĢa Ġlçesi ve Beldeleri Atıksu ve Yağmursuyu 1.640.000,00 1.582.298,00 
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Uygulama Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alım ĠĢi 

Bursa Ġli YeniĢehir Ġlçesine Bağlı Muhtelif Köylerin Atıksu ve 

Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Yaptırılması ĠĢi 
650.000,00 650.000,00 

YeniĢehir Ġlçesi ve Köyleri Ġçmesuyu Uygulama Projelerinin 

Hazırlanması Hizmet Alım ĠĢi 
3.100.000,00 3.100.000,00 

Orhaneli Ġlçesi ve Köyleri Ġle Keles Ġlçesi ve Köyleri Ġçmesuyu 

Uygulama Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alım ĠĢi 
3.350.000,00 3.350.000,00 

Bursa Ġli Ġznik Ġlçesine Bağlı Muhtelif Köylerin Atıksu ve 

Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Yaptırılması ĠĢi 
650.000,00 650.000,00 

Bursa Ġli Karacabey Ġlçesine Bağlı Muhtelif Köylerin Atıksu ve 

Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Yaptırılması ĠĢi 
650.000,00 650.000,00 

Karacabey Ġlçesi ve Köyleri Ġçmesuyu Uygulama Projelerinin 

Hazırlanması Hizmet Alım ĠĢi 
3.200.000,00 3.200.000,00 

Karacabey ilçesi ve Beldeleri Atıksu ve Yağmursuyu Uygulama 

Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alımı ĠĢi 
570.000,00 570.000,00 

Bursa Ġli Harmancık ve Keles Ġlçesine Bağlı Muhtelif Köylerin 

Atıksu ve Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Yaptırılması ĠĢi 
360.000,00 360.000,00 

Bursa Ġli Büyükorhan ve Orhaneli Ġlçesine Bağlı Muhtelif Köylerin 

Atıksu ve Yağmursuyu Uygulama Projelerinin Yaptırılması iĢi 
415.000,00 415.000,00 

Büyükorhan Ġlçesi ve Köyleri Ġle Harmancık Ġlçesi ve Köyleri 

Ġçmesuyu Uygulama Projelerinin Hazırlanması Hizmet Alım ĠĢi 
3.055.000,00 3.055.000,00 

Kanalizasyon Yapımı Ġçin Arazi Alm ve KamulaĢtırma Giderleri. 1.300.000,00 1.300.000,00 

Diğer Makine Teçhizat Alımları 1.100.000,00 1.100.000,00 

Diğer Gayrimenkul Alım ve KamulaĢtırma Giderleri 2.000.000,00 2.000.000,00 

Içmesuyu Tesisi Arazi Alım ve KamulaĢtırma Giderleri 4.000.000,00 4.000.000,00 

Harita Üretimi (M5) Projesi DanıĢmanlık Hizmeti Alımı 2.300.000,00 2.300.000,00 

2010/2014 Yılları için Mali Kayıtların Uluslararası Denetimi 

(Güney Bağımsız Denetim A.ġ) (AYB) 
12.600,00 12.600,00 

2010/2014 Yılları için Mali Kayıtların Uluslararası Denetimi 

(Güney Bağımsız Denetim A.ġ) (AYB) 
70.000,00 70.000,00 
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